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Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
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International Payment
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Kvalitetsauktion
24 maj och 7 juni 2020 kl. 9.30 

På grund av coronaviruset hålls auktionen 
endast live online 

Gäller även Samling Beckeman del 2 den 23 maj

Visning av främst samlingar och poster
Humlegårdsgatan 13, Stockholm

7, 12, 14, 19, 20, 26 och 28 maj samt 2 och 4 juni
kl 9–12.30 och 14–18

endast efter tidsbokning i förväg på 08-661 74 50

Budgivning – Bidding
Hela auktionen kan följas och bud läggas via vårt nya 

auktionssystem som nås via vår hemsida.
ALLA, både nya och befintliga kunder måste skapa ett kundkonto i förväg. 

Anvisningar för detta finns på vår auktionssida.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our web site.  Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
 Inropade objekt skickas varvid porto tillkommer.
Större partier kan efter överenskommelse hämtas. 

All betalning sker på distans, helst till vårt plusgiro.

 Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 17 juni.

 Payment by Visa and Mastercard accepted to June 17. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



INNEHÅLL

Auktion söndag den 24 maj 2020

Enstaka objekt Förfilateli etc, Militärpost	 401-419
Enstaka objekt Sverige	 420-966
Enstaka objekt Kraschpost, Helsaker och Häften samt all Kilovara	 967-978
Enstaka objekt Norge, Island och Finland	 979-1009
Enstaka objekt Estland	 1010-1028
Enstaka objekt Mynt och Ordnar	 1029-1051
Årssatser, Nominalvara (endast anbud)	 1052-1149

Auktion söndag den 7 juni 2020

Mynt, Sedlar, Polletter – samlingar och poster	 1150-1162
Sverige – samlingar och poster	 1163-1232
Stämplar, Vykort, Häften, Förfilateli, Försändelser mm – samlingar och poster	 1233-1297
Norden – samlingar och poster	 1298-1341
Luftpost och övriga länder – enstaka objekt samt samlingar och poster	 1342-1420

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. 
Övriga länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd 
om inte annat anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.

FÖRORD

Vårens auktioner har på grund av rådande omständigheter fått ett nytt upplägg. Då vi avser att 
genomföra Samling Beckeman del 2 samt vårauktion 151 men i skrivande stund inte har möjlighet att 
avgöra vilka restriktioner som gäller i slutet av maj så har vi tagit beslutet att endast genomföra 
auktionerna live på nätet. Det medför att ordningsföljden på de utropade objekten förändras så att vi 
den 24 maj kommer att sälja nordiska singelobjekt (inkl Estland). Först söndagen den 7 juni kommer 
vi att sälja alla poster och samlingar, objekt som många gånger bör besiktigas. Anledningen till det är 
att vi vill ge er möjlighet att under fler antal tillfällen men med ett begränsat antal besökare ge så 
många som möjligt tillfälle till visning. Samling Beckeman del 2 håller vi som planerat den 23 maj.

Vi kommer att använda oss av ett nytt auktionssystem vilket innebär att alla som önskar deltaga måste 
i god tid registrera sig på vår auktionssida som nås via vår hemsida. På auktionssidan finns instruktioner 
om hur man registrerar sig.

Vi hoppas att detta kommer att medföra fördelar för alla som nu kan deltaga i auktionen, live, och 
inte behöver komma till auktionssalen. På auktionssidan kan man följa budgivningen inför auktionen 
och se startnivåerna för varje objekt. Det gör det enklare att koncentrera sina bud på de mest intressanta 
objekten, samt inte minst kunna bjuda live under pågående auktion.

Johan Ericsson
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Söndag 24 maj – Endast auktion live online

Förfilateli		
 401    	✉	 Fantastiskt vackert kronopostbrev 1809 från 

Huseby till Hult i Västergötland med hel 
fjäder, 2 kronostämplar, notering ”Extrapost”, 
kronoslinga och lång befordringsföreskrift, 
ägarstämpel inuti. Magnifikt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

 402    	✉	 Ovanligt kronopostbrev 1829 till Karlskrona 
med notering ”Fort”, ”Extrapost”, 
kronostämpel samt på baksidan stor del av vit 
fjäder.	 400

 403    	✉	 Intressant kronopostbrev 1830 med vit fjäder 
och notering ”Extra” sänt till jägmästaren i 
Wänsjö, med innehåll om vakt mot vargar på 
Billingen.	 1.000

 404    	✉	 Trevligt omslag till ämbetsbrev till Kvidinge 
med 2 primitiva kronostämplar med krona 
och AWL.	 500

 405    	✉	 Kronopostbrev daterat Uppsala 1845 med 
2 primitiva kronostämplar, med intressant 
innehåll om reparation av Flottsundsbro.	 400

 406    	✉	 Mycket vackert brev till Linköping 
stämplat STOCKHOLM 30.4.58 med den 
under skillingperioden sällsynta stämpeln 
”REGISTRERAS:”.	 1.500

 407    	✉	 Något solkat kronopostbrevomslag till 
Karlshamn 1859 med notering ”Extrapost”,  
”Fort Fort”, ritad krona och vit fjäder i sigillet.	 500

 408    	✉	 CIMBRITSHAMN rakstämpel i Praktkvalitet 
på brevomslag till Örup. Ovanligt objekt.	 800

 409    	✉	 SÄTHER 29.4.57 bågstämpel typ 2. 
Lyxstämpel på brevomslag. Ex Filip Tillman.	 300

Brev med utlandsanknytning
 410    	✉	 Obetalt brev från Stockholm 1835 till S:t 

Barthélemy befordrat i postsäck från London 
till S:t Kitts och därefter med ”forwarding 
agent” till bestämmelseorten. Sällsynt objekt.	 4.000

402 404 405

401 403
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Militärpost	
 414    	36, 32 ✉	 Mycket vackert militärt tjänstebrev med 12 

öre (2 ex) och 50 öre som assporto 74 öre, 
sänt till löjtnant i Kristianstad och stämplat 
FRISTAD 7.6.78, lacksigill ”Kongl Elfsborgs 
reg chefsexpedition”.	 700

 415    	56 ✉	 20 öre (2 ex) på intressant rekbrev 1897 till 
svenske löjtnanten Hjalmar Croneborg i 
tjänst i Kongostaten, sänt till Stanley Falls, 
Kongo, på baksidan fullt med transitstämplar. 
Croneborg stupade vid Ekwanga vid Övre 
Ituri 18 mars 1897 vid försöken att hejda 
rebellerna vid floden.	 1.500

 416    	56 ✉	 20 öre på intressant brev till Pretoria, South 
African Republic, under boerkriget, brevet har 
censurerats med etikett ”OPENED UNDER 
MARTIAL LOW.”, stoppats i censuren 
och returnerat till Sverige, transistämplad 
SASSNITZ 29.9.00. Enligt Ferdén 3 kända.	 1.000

406

411

408

412

409

413

 411    	✉	 Vackert brev stämplat STOCKHOLM 
18.2.48 till Norrköping, avsänt av Carl Ulrich 
och daterat i svenska kolonien S:t Barthélemy. 
Brevet befordrat i postsäck till Stockholm som 
konsulatspost.	 1.000

Äldre försändelser till Sverige
 412    	25-27 ✉	 Schweiz. 30, 40 och 60 C på brev till 

Lidköping eftersänt till Uppsala avstämplat 
BEX 7 AV 66. Ovanligt objekt.	 800

 413    	3, 4 ✉	 Nordtyska förbundet. 1 Gr i 3-strip och singel 
samt 1/2 gr på vackert brev till Visby 1869 
stämplat MEMEL 10.3 och transitstämpel 
PKXP N:r 2 13.3.	 1.000

414

417

418

407
415
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416
419

420
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443
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437

444

461
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438

445
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423
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 417    	52 ✉	 5 öre på vykort från Tunisien stämplat 
MALMÖ 1 ÖRL POST 19.2.07, avsänt från 
HMS Dristigheten på dess första långresa.	 500

 418    	✉	 Albatross. Ovanligt vykort daterat 
interneringslägret Blåhäll (Tofta) med notering 
”feldpost” och censurstämplar, avstämplat 
WISBY 9.7.18.	 800

 419    	Fi 72 ✉	 50 p på ovanligt brev till Sverige stämplat 
HELSINGFORS 4.X.19 (1 märke saknas) 
märkt ”Fältpost” och med svensk- resp 
tyskspråkig anilinstämpel SVENSKA VITA 
LEGIONEN.	 600

Skilling Banco	
 420    	1 E1 *	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck. Fräscht 

och vackert ostämplat exemplar. Sign Sjöman.	 1.000

 421    	1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Lyxcentrerat 
exemplar med endast 2 obet korta tänder. 
Ovanligt vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 15.1.57. Intyg HOW 
”mycket gott ex” (1989).	 6.000

 422    	2 a (*)	 4 skill bco. Mycket fräscht ostämplat exemplar 
(bht). Intyg Obe ”mycket gott ex” (1981).	 1.000

 423    	2 e (*)	 4 skill bco blå. Vackert och välcentrerat 
ostämplat exemplar, vikta hörntänder. Intyg 
Nils Svensson ”gott exemplar” (1981).	 1.000

 424    	2 l (*)	 4 skill bco grönaktigt blå. Mycket vackert 
och fräscht ostämplat exemplar, lite ojämn 
tandning i höger sida. Intyg HOW ”gott 
exemplar” (1994).	 2.500

 425    	2 E2 **	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Synnerligen fräscht och felfritt, postfriskt 
4-block i positionerna i, a, g och h. Sällsynt 
enhet i postfriskt skick. Alla märken 
positionsbestämda Sjöman, signerat på 1 ex.	 4.000

 426    	2 a2 Δ	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Färgstarkt 
exemplar på klipp med perfekt fyrkantstämpel 
SÖDERHAMN 4.8.55. Sign Sjöman. Praktobjekt.	 600

 427    	2 b	 4 skill bco ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 15.2.56.	 500

 428    	2 c	 4 skill bco högblå. Felfritt Praktexemplar 
stämplat WEXIÖ 11.11.56. Sign och intyg 
Sjöman (1969).	 400

 429    	2 d	 4 skill bco mattblå med tätt bottentryck. 
Välcentrerat exemplar stämplat 
STOCKHOLM 4.12.55. Sign Strandell.	 600

 430    	2 d	 4 skill bco mattblå. Fräscht och mycket 
vackert exemplar med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 28.10.55.	 500

 431    	2 e	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd stämpel EKESJÖ 1.5.57.	 500

 432    	2 e	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
CARLSHAMN 21.5.57.	 400

 433    	2 e	 4 skill bco. Vackert exemplar med 
fyrkantstämpel BOLLNÄS 6.4.57.	 300

 434    	2 f	 4 skill bco. Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 23.1.57. Intressant exemplar 
där en naturlig förtjockning av papperet i 
nedre skriftbandet lett till ett färgat streck. 
Sällsynt objekt.	 1.000

 435    	2 f	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 13.2.57.	 600

 436    	2 f	 4 skill bco. Fräscht Praktexemplar med 
fyrkantstämpel WEXIÖ 9.6.57. Intyg HOW 
(1987).	 400

 437    	2 f	 4 skill bco. Mycket vackert och färgstarkt 
exemplar stämplat SÖDERHAMN 6.12.56.	 400

 438    	2 h1	 4 skill bco ljusblå. Praktexemplar stämplat 
UDDEVALLA 17.11.57. Intyg HOW (1991).	 400

 439    	2 i1	 4 skill bco ultramaringrå. Färgstarkt mycket 
vackert exemplar (obet kt) med Praktstämpel 
OSCARSHAMN 2.10.57. Sign Sjöman.	 700

 440    	2 i2	 4 skill bco gråultramarin. Fräscht exemplar 
med fyrkantstämpel KÖPING 2.4.58.	 600

 441    	2 i2 Δ	 4 skill bco gråultramarin. Fräscht , mycket 
vackert exemplar på klipp med sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 17.9.57.	 500

 442    	2 i2	 4 skill bco ultramaringrå. Perfekt centrerat och 
mycket vackert, stämplat exemplar. Sign Sjöman.	 400

 443    	2 j2	 4 skill bco gråultramarin. Mycket vackert 
exemplar, med intressant utflutet tryck, 
stämplat STOCKHOLM 15.10.57.	 800

 444    	2 j4	 4 skill bco svartaktigt ultramarin. Fräscht och 
mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans.	 1.500

 445    	2 k3	 4 skill bco ljust mattblå, turkosgruppen. 
Mycket vackert och fräscht, stämplat exemplar 
(obet naturlig pappersdef ) av en sällsynt 
nyans. Intyg HOW (1998).	 1.200

 446    	2 k3 Δ	 4 skill bco ljust gråblå. Felfritt exemplar av 
en sällsynt nyans på klipp med bågstämpel 
HELSINGBORG 6.8.58 typ 5, en sen 
användning.	 1.000

 447    	2 l	 4 skill bco grönaktigt blå. Felfritt exemplar 
med Praktstämpel STOCKHOLM 7.12.57. 
Intyg Sjöman ”mycket gott till Praktex” (1970).	 500

 448    	2 l	 4 skill bco grönaktigt blå. Praktexemplar 
stämplat WADSTENA 2.6.58.	 500

 449    	2 m	 4 skill bco. Synnerligen vackert exemplar (lätt 
vikt hörntand) med perfekt placerad stämpel 
ULLÅNGER 27.6.58. 	 700

 450    	2 a1 ✉	 4 skill bco på brev daterat Särö 17.7.56 med 
liten oval stämpel ”SÄRÖ” i blått och sedan 
stämplat GÖTEBORG 23.7.56. Sällsynt 
objekt känt i endast några få exemplar.	 1.000

 451    	2 a1 ✉	 4 skill bco. Vackert exemplar på Praktfullt brev 
med fyrkantstämplar HÖGANÄS 5.5.56.	 1.000

 452    	2 b ✉	 4 skill bco. Fräscht exemplar på brev stämplat 
HJO 1.5.56.	 400

 453    	2 c ✉	 4 skill bco högblå. Praktfullt brev med 
rättvända, distinkta stämplar STOCKHOLM 
18.4.56.	 1.000

450 451 452
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 454    	2 c ✉	 4 skill bco högblå. Praktfullt brev stämplat 
STOCKHOLM 30.9.56.	 800

 455    	2 h1 ✉	 4 skill bco. Trots lite bläck på märket ett 
vackert brev stämplat ÖREBRO 2.10.57.	 500

 456    	2 j1 ✉	 4 skill bco skifferblå på fräscht och vackert 
brev stämplat STOCKHOLM 29.10.57. 
Intyg HOW (1991). Trots kt och liten fläck 
ett sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 3.000

 457    	2 m ✉	 4 skill bco. Vackert exemplar på brev 
från Uppsala med ankomststämpel 
STOCKHOLM 19 MAR 58.	 500

 458    	2 a1 ✉	 4 skill bco. Fräscht brev frankerat med lodrätt 
par stämplat GEFLE 21.2.56.	 1.000

 459    	2 e ✉	 4 skill bco i vågrätt par på mycket vackert 
brev med rättvända stämplar STOCKHOLM 
12.5.57. Intyg Sjöman ”mycket gott till 
praktobjekt” (1969).	 1.500

 460    	3 a1	 6 skill bco grå. Ovanligt färgstarkt exemplar 
(1 kort tand) med perfekt, sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 5.8.56. Intyg HOW ”mycket 
gott ex” (1995).	 1.800

 461    	3 c	 6 skill bco brunaktigt grå. Fräscht och 
mycket vackert exemplar (obet kt) stämplat 
STOCKHOLM 10.4.57. Intyg Sjöman 
”mycket gott ex 3, 4, 3” (1974).	 1.600

 462    	3 c	 6 skill bco brunaktigt grå (kort tandspets). 
Ett bortfallet sandkorn utan betydelse på 
detta fräscha exemplar med central stämpel 
STOCKHOLM 23.10.57. Intyg HOW 
”mycket gott ex” (2014).	 1.200

 463    	3 d	 6 skill bco gråbrun. Vackert och felfritt, 
stämplat exemplar av denna svåra nyans. 
Intyg Sjöman och HOW (1994).	 4.000

 464    	3 e	 6 skill bco. Fräscht, felfritt och välcentrerat 
par (förstärkt) med sidvända stämplar 
STOCKHOLM 3.3.58. Intyg Sjöman (1972).	 3.500

 465    	3 f	 6 skill bco gråbrun. Mycket fräscht och 
vackert exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 16.3.58. Intyg HOW (1993).	 2.500

 466    	4 a	 8 skill bco. Mycket fräscht exemplar stämplat 
WEXIÖ 17.7.57. Sign Strandell och Ebel.	 800

 467    	4 a Δ	 8 skill bco. Strålande vackert exemplar 
på klipp med distinkt sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 30.1.57. Intyg HOW (1990).	 800

 468    	4 d	 8 skill bco klargul. Färgfriskt, mycket vackert 
felfritt exemplar av denna svåra nyans stämplad 
SÖDERHAMN 27.9.56. Intyg HOW (1998).	 3.000

453

456

454

457

455

459

458

465

472

466

473

467 468

474

469

475

471

477

470

476



9

 469    	4 d	 8 skill bco klargul. Ovanligt vackert och färgfriskt 
exemplar av denna svåra nyans med rättvänd 
stämpel GEFLE 5.10.56. Intyg HOW (1993).	 2.500

 470    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Mycket 
vackert exemplar med rättvänd stämpel 
CARLSHAMN 13.8.57. Intyg HOW (1991).	 1.200

 471    	4 f	 8 skill bco. Mycket fräscht exemplar stämplat 
STOCKHOLM 6.8.57. Sign Strandell.	 1.000

 472    	4 f	 8 skill bco. Mycket vackert och felfritt ex, stämplat 
STOCKHOLM 21.7.57. Intyg Sjöman (1970).	 800

 473    	4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Mycket vackert exemplar (lätt vht) av en 
ovanlig nyans med rättvänd fyrkantstämpel 
WADSTENA 21.1.58. Sign Sjöman, intyg 
HOW ”mycket gott-Prakt” (1992).	 1.500

 474    	4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Felfritt och fräscht exemplar av en ovanlig 
nyans stämplat STOCKHOLM 14.12.57.	 1.200

 475    	4 g	 8 skill orangegul bco med utflutet tryck. 
Felfritt exemplar av en ovanlig nyans, utan 
ramlinje till vänster pga dålig upplappning, 
med omvänd stämpel SUNDSWALL 26.3.(58). 
Intyg Sjöman ”mycket gott ex” (1965).	 1.000

 476    	4 h	 8 skill bco orange. Praktexemplar (kort tandspets) 
stämplat ESKILSTUNA 19.5.58. Intyg Nils 
Svensson ”Praktexemplar. 4. 4. 4.” (1984).	 1.000

 477    	5 a	 24 skill bco. Utsökt fräscht och vackert, 
felfritt exemplar stämplat STOCKHOLM. 
Intyg Sjöman (1967).	 3.500

 478    	5 b Δ	 24 skill bco mattröd. Fräscht och felfritt 
exemplar på klipp stämplat STOCKHOLM 
17.8.57. Sign och intyg Strandell (1955).	 3.000

 479    	5 f	 24 skill bco mattröd. Vackert, felfritt och 
fräscht exemplar av den svåra sista nyansen. 
Intyg HOW (1998).	 4.000

 480    	1-5 E4 **	 3-24 skill bco. Mycket fräsch postfriskt serie, 
8 sk bco dock med matt fläck i gummeringen.	 2.000

Lokalfrimärken		
 481    	6 Ab2 *	 1 skill bco. Fräscht och vackert ostämplat 

exemplar. Intyg Obe (1982)	 1.000

 482    	6 E **	 Svart Lokal, eftertrycksprov i avvikande 
typ med 1865 års perforering. Synnerligen 
fräscht och felfritt marginal-4-block, med 
större delen av baksidan gummerad, av detta 
sällsynta prov med positionerna 71-72 och 
81-82. Utförligt intyg av Mats Ingers som 
skriver ”Praktobjekt av stort filatelistiskt 
värde och ett utställningsobjekt av högsta 
rang”. Beskrivet i handboken sid 18-20.	 12.000

 483    	6 N1 *	 3 öre av 1871 års nytryck. Mycket fräscht 
och ovanligt, ostämplat 4-block.	 2.500

 484    	6 Aa	 1 skill bco på tunt papper. Felfritt exemplar 
med distinkt stjärnstämpel. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1988).	 1.500

 485    	6 Ab1	 1 skill bco på medeltjockt papper. 
Mycket vackert exemplar med centralt 
placerad stjärnstämpel.	 600

 486    	6 Ab1	 1 skill bco på medeltjockt papper. Vackert 
och välcentrerat stämplat exemplar (kt).	 500

 487    	6 Ab1	 1 skill bco på medeltjockt papper. 
Fräscht stämplat exemplar.	 300

 488    	6 Ab ✉	 1 skill bco på medeltjockt papper. Felfritt 
exemplar på brev med stjärnstämpel, på 
baksidan LOKALBREF 2DRA TN 13.7.58. 
Intyg Svensson ”Mycket gott till Prakt” (1985).	 1.000
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 489    	6 Ab ✉	 1 skill bco på medeltjockt papper. 2 exemplar 
(par?) med stjärnstämpel på fräscht brevomslag, 
på baksidan LOKALBREF 3DJE TN 30.4.57. 
Signerat.	 1.500

 490    	6 Bb	 3 öre svartgrå. Mycket vackert exemplar med 
stjärnstämpel.	 500

 491    	6 Bb ✉	 3 öre. Praktfullt brev daterat Enskede 3 juli 1860 
med välcentrerat exemplar med stjärnstämpel, 
på brevet notering ”på norr” och på baksidan 
stämplat LOKALBREF 3DJE TN 3.7.60. 
Sign Strandell.	 1.000

 492    	13 a *	 3 öre. Ostämplat mycket vackert exemplar 
med dubbeltand till vänster.	 800

 493    	13 N1 *-**	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Ostämplat 
mycket vackert 4-block, uppsprucket mellan 
vänster par som också har blyertsnotering. 
Nedre högra märket postfriskt i Lyxkvalitet.	 2.000

 494    	13 a	 3 öre. Stjärnstämplat Praktexemplar. Sign och 
intyg Sjöman (1971).	 600

 495    	13 a	 3 öre. Mycket vackert exemplar med diagonal 
stämpel STOCKHOLM 1 TUR 28.5.	 500

 496    	13 b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Fräscht och mycket 
vackert, stämplat exemplar.	 700

 497    	13 b	 3 öre olivbrun. Välcentrerat exemplar stämplat 
STOCKHOLM 3 TUR 26.7.	 700

 498    	13 a ✉	 3 öre olivbrun. Felfritt och välcentrerat exemplar 
på lokalbrev med central stjärnstämpel, på 
baksidan LOKALBREF 2DE TN 28.4.62.	 800

Vapenmärken	
 499    	7 b1 *	 5 öre grön. Färgstarkt ostämplat Praktexemplar 

med 2 dubbeltänder.	 500
 500    	7 b1 *	 5 öre grön. Ostämplat Praktexemplar.	 400
 501    	7 b2 *	 5 öre blåaktigt grön. Mycket vackert ostämplat 

exemplar. Sign Strandell.	 800
 502    	7 c1 (*)	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. 

Ostämplat (ug) mycket vackert exemplar av 
denna svåra nyans.	 600

 503    	7 c2 *	 5 öre gulgrön. Fräscht ostämplat Praktexemplar.	 400
 504    	7 c2 *	 5 öre gulgrön. Mycket fräscht ostämplat 

exemplar med intressant hyssning i höger ram.	 400
 505    	7 e2 *	 5 öre blåaktigt grön. Fräscht ostämplat 

exemplar av en bättre nyans.	 300
 506    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Välcentrerat och mycket 

vackert exemplar stämplat WISBY 15.1.7(?).	 300
 507    	7 b1	 5 öre grön. Fräscht och mycket vackert 

exemplar med Lyxstämpel GAGNEF 25.4.63.	 500
 508    	7 c1	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. Mycket 

vackert exemplar i typisk nyans Praktstämplat 
NYKÖPING 1.10.62.	 400

 509    	7 c2	 5 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM NORR 9.7.70.	 300

 510    	7 c2	 5 öre. Praktexemplar stämplat 
MALMKÖPING 27.1.72.	 300

 511    	7 d	 5 öre ljusgrön. Praktexemplar stämplat 
AVESTA 29.11.66.	 300

 512    	7 e2	 5 öre blåaktigt grön. Strålande vackert 
exemplar stämplat WEXIÖ 24.4.70.	 400

 513    	7 e2	 5 öre. Praktexemplar stämplat ÖSTERSUND 
17.7.70.	 400

 514    	7 f	 5 öre. Mycket tilltalande exemplar med perfekt 
placerad stämpel KALMAR 30.10.72.	 500

 515    	7 b2, 16 c Δ	 5 öre och 20 öre Lejon på litet klipp med 
gemensam stämpel MÅLILLA 28.6.69.	 500

 516    	7 f, 14 Be, 	5 öre samt 3 och 20 öre Lejon på 	
	 16 g Δ	 rekonstruerat klipp makulerat med finska 	
		  stämplar ANK 25.5.	 500

 517    	7 c2, 	 5 öre (2 ex) och 3 öre typ II på 1 öre 	
	 14 Bg ✉ 	 överfrankerat brev stämplat UWHJ 17.9.72. 	
		  Vacker sidostämpel HERRLJUNGA 17.9.72 	
		  på ovanlig försändelse.	 500
 518    	7 c2,  	 5 öre tillsammans med 3 och 20 öre Lejon 	
	 14 Bc1,  	 16 på vackert brev till Finland stämplat 	
	 b1 ✉	 HUDIKSVALL 14.2.71.	 500
 519    	7 b1, 9 d3 ✉	 5 och 12 öre på vackert brev, lätt 

åldersanlupet, sänt till Köpenhamn och 
daterat Svenstorp, märkena makulerade 
med nummerstämpel ”1”, sidostämpel 
FRA SVERRIG 8.6.67 och på baksidan 
ankomststämpel.	 1.000

 520    	7 e2, 16 e ✉	 5 öre med ljus sky i bottentrycket samt par 
20 öre på mycket vackert brev till England 
stämplat KRISTIANSTAD 2.5.70.	 800

 521    	8 b *	 9 öre rödlila. Ostämplat Praktexemplar av den 
svåraste nyansen. Intyg HOW (1986).	 800

 522    	8 d *-**	 9 öre blåviolett. Mycket vackert och färgstarkt 
ostämplat 4-block med marginal, nedre högra 
märket postfriskt, 1 ex med felande hörntand. 
Intyg Obe ”mycket gott objekt” (1981).	 2.000

 523    	8 a	 9 öre rödviolett. Enormt färgstarkt exemplar 
stämplat STOCKHOLM 26.10.59.	 400

 524    	8 b	 9 öre rödlila. Mycket gott exemplar med 
rättvänd stämpel GEFLE 13.5.60. Intyg Obe 
(1981).	 400

 525    	8 c Δ	 9 öre blålila. 2 par (obet tanddef ) på klipp 
stämplat med nummerstämplar ”24”.	 1.000

 526    	8 c, 	 9 öre och 3 öre Lejon typ II på läckert klipp 	
	 14 Bc2 Δ 	 stämplat HUDIKSVALL 14.4.67.	 400

 527    	8 d, 7 e1, 	 9 öre, 5 öre i 2 exemplar samt 30 öre 	
	 11 d1 ✉ 	 (kt) på vackert litet ”drottningbrev” till 	
		  Holland stämplat STOCKHOLM 17.9.66, 	
		  med 2 olika stämplar FRANCO samt flera 	
		  transit- och ankomststämplar.	 1.000
 528    	9 c2 *	 12 öre. Fräscht mycket vackert ostämplat exemplar.	 300
 529    	9 c3 *	 12 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar.	 400
 530    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Fräscht ostämplat 

Praktexemplar.	 600
 531    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Fräscht och färgstarkt 

ostämplat exemplar med typisk rufftandning.	 600
 532    	9 m *(*)-**	 12 öre. Mycket fräscht men snedcentrerat 

6-block med marginal, med så lätta spår att vi 
endast törs säga att 1 exemplar är postfriskt.	 1.000

 533    	9 a1	 12 öre mörkblå. Praktexemplar av en 
ovanlig nyans med perfekt placerad stämpel 
STOCKHOLM 17.9.58.	 500

 534    	9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar stämplat 
HAPARANDA 10.10.58.	 400

 535    	9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar med 
fyrkantstämpel TROSA 21.9.5X.	 300

 536    	9 b1 Δ	 12 öre mörkblå på klipp med perfekt 
fyrkantstämpel BURGSVIK 30.5.60.	 500

 537    	9 b2	 12 öre mörkblå. Färgstarkt exemplar 
Lyxstämplat SALA 5.10.63.	 400

 538    	9 b3	 12 öre med perfekt Lyxstämpel MOTALA 17.9.67.	 300
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 539    	9 b3	 12 öre med dekorativ bläckmakulering ”27/1 
1869”.	 300

 540    	9 c1	 12 öre. Praktexemplar stämplat EKOLSUND 
8.3.59.	 500

 541    	9 c3	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FALUN 
7.8.70.	 300

 542    	9 d1	 12 öre. Vackert exemplar (vht) enbart 
makulerat med stjärnstämpel.	 500

 543    	9 d3	 12 öre ljusblå Lyxstämplad KALMAR 19.1.70.	 300
 544    	9 e2	 12 öre. Praktexemplar makulerad med 

STOCKHOLM TUR-stämpel.	 300
 545    	9 g	 12 öre grönblå Lyxstämplad RONNEBRY 

19.5.61. Sällsynt i denna kvalitet.	 400
 546    	9 h1	 12 öre klar ultramarin. Färgstarkt exemplar 

med superb fyrkantstämpel NYLAND 3.7.62.	 400
 547    	9 i	 12 öre matt ultramarin med liten Lyxstämpel 

NORRTÄLJE 10.10.61.	 300
 548    	9	 12 öre med den sällsynta Bollnäs 

biljettstämpel 13.7.	 1.000
 549    	9 v	 12 öre. Stämplat exemplar med tydligt 

spegeltryck. Sällsynt objekt.	 500
 550    	9 v6	 12 öre, med den eftersökta varianten 

”utropstecknet”, bläckmakulerad ”9/12”.	 500
 551    	9 l v12	 12 öre. Vackert exemplar med den sällsynta 

varianten ”12 1/2”.	 400
 552    	9 l v	 12 öre. Vackert, stämplat exemplar (litet riss) 

med VM linje i höger marginal.	 400
 553    	9 c3 Δ	 12 öre i vågrätt 4-strip på mycket vacker 

brevframsida stämplad GEFLE 29.9.71. Trots 
några små def ett ”mycket gott objekt” enligt 
intyg HOW (1994).	 400

 554    	9 c1 ✉	 12 öre på brev från Stockholm till Ekerö, 
lagt i Postens brevlåda. Då adressaten hade 
postväska överlämnades brevet till Lokalposten, 
märket stjärnstämplades och på baksidan 
LOKALBREF 12.4.60. Mycket sällsynt med 
sådana utgående löspostbrev.	 3.000

 555    	9 c3 ✉	 12 öre på sorgebrev till Stenungsö stämplat 
KARLSKRONA 12.8.71 med (suddig) 
ankomststämpel STENUNG, brevet 
eftersändes till Göteborg och försågs med 
stämpel RETOUR, en stämpel känd i endast 
2 exemplar från Vapentiden.	 3.000

 556    	9 c3 ✉	 12 öre på mycket vackert, ofrankerat brev 
från GÖTEBORG 24.12.69 (Julafton) till 
Falkenberg där märket använts som lösen och 
stämplats FALKENBERG 25.12.69. Mycket 
sällsynt med Vapenmärken använda som lösen. 
Intyg HOW ”mycket gott objekt” (1993).	 5.000

 557    	9 d1 ✉	 12 öre på brev med den ovanliga 
lösenstämpeln ”MED ÅNGBÅT LÖSEN” typ 
3 IV, sänt från Göteborg 1.9.60.	 800

 558    	9 l ✉	 12 öre på brevomslag stämplat NYKÖPING 
2.2.63 och med sidostämpel REGISTR: inom 
ram. Sällsynt objekt.	 1.000

 559    	9 i ✉	 12 öre ultramarin. Ovanligt brev med 2 
exemplar sänt från Varberg 1862 där båda 
märkena makulerats med Falkenbergs 
balk-stämpel, trots att brevet pga papperets 
sprödhet spruckit upp ett intressant och 
trevligt objekt.	 3.000

 560    	9 h1, 	 12 öre klar ultramarin samt 12 öre blå 	
	 9 k ✉ 	 ultramarin på mycket vackert brev med	
		  dubbelt porto och rättvända stämplar 	
		  UDDEVALLA 24.10.62. UNIKT objekt med 	
		  2 olika ultramarina nyanser tillsammans på brev.	 2.000
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 561    	9 c1 ✉	 12 öre i par (ktt) på brev till Norge makulerat 
med fyrkantstämplar ÅHRE 20.12.61 där de 2 
sista årtalssiffrorna skrivits med bläck.	 600

 562    	10 i *	 24 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 600
 563    	10 d2	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WARBERG 3.1.69.	 400
 564    	10 d2	 24 öre. Praktexemplar stämplat SALA 14.7.68.	 300
 565    	10 e	 24 öre. Praktexemplar stämplat WISBY 9.9.60.	 400
 566    	10 f1	 24 öre rödorange. Färgstarkt, perfekt centrerat 

exemplar med diagonal stämpel LAHOLM 7.9.64.	 400
 567    	10 g1	 24 öre gul. Praktexemplar stämplat LULEÅ 

21.7.65. Sällsynt nyans i denna kvalitet.	 800
 568    	10 h2	 24 öre. Praktexemplar stämplat ÖFVER 

TORNEÅ 3.4.68.	 300
 569    	10 a	 24 öre mörkt orange i mycket vackert, 

välcentrerat par stämplat STOCKHOLM 6.8.58.	 400
 570    	10 c, 9 d1 Δ	 24 öre ljust orangegul och 12 öre på litet klipp 

med Praktstämplar SÖDERHAMN 11.10.59.	 300
 571    	10 d1, 9 1, 	 24, 9 och 12 öre på litet, läckert klipp med 	
	 8 a Δ 	 Praktstämplar ÅHUS 26.9.62.	 1.000
 572    	10 d2, 	 24 öre och 3 öre Lejon typ II (riss) som 27 	
	 14 Bd ✉ 	 öres porto på brev till Tyskland, makulerat 	
		  med danska stämplar FRA SVERRIG 13.5.70. 	
		  Sällsynt objekt.	 500

 573    	10 d1 ✉	 24 öre i 3 exemplar som 72 öres porto på brev 
till Tyskland, trots obet tanddef ett vackert 
objekt st ENGELHOLM 6.8.60. Ex Stone.	 2.000

 574    	10 d2 ✉	 24 öre i 3 exemplar som 72 öres dubbelt 
porto på gult kuvert till USA stämplat 
JÖNKÖPING 7.11.69. Ytterst sällsynt objekt. 
Enligt Facit 2 kända.	 4.000

 575    	11 b *	 30 öre rödbrun. Fräscht ostämplat exemplar.	 600
 576    	11 d2 *	 30 öre mörkbrun. Mycket vackert ostämplat 

exemplar i djup nyans. Sign Sjöman.	 800
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 577    	11 g *-*(*)	 30 öre i vackert, ostämplat 4-block med lätta 
fastsättarspår. Sign och intyg Sjöman ”mycket 
gott till Praktobjekt” (1969).	 4.000

 578    	11 b	 30 öre rödbrun. Praktexemplar stämplat 
WESTERVIK 30.8.64.	 300

 579    	11 d2	 30 öre mörkbrun. Praktexemplar i djup nyans 
stämplat SALA 11.10.71.	 400

 580    	11 d2	 30 öre. Synnerligen vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 27.4.70. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1999).	 300

 581    	11 d2	 30 öre mörkbrun. Praktexemplar stämplat 
KALMAR 27.5.71.	 300

 582    	11 e2	 30 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
HUDDINGE 24.8.71.	 600

 583    	11 e2	 30 öre. Praktexemplar stämplat TROSA 23.6.71.	 300
 584    	11 f	 30 öre ljusbrun. Vackert och fräscht 

Lyxcentrerat exemplar stämplat 
KARLSHAMN 16.10.71. 
Intyg HOW ”5, 5, 5” (1992).	 1.000

 585    	11 f	 30 öre ljusbrun. Praktexemplar, i typisk nyans, 
stämplat TIERP 4.2.72.	 400

 586    	11 g	 30 öre rosabrun. Utsökt vackert Prakt-
Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 23.5.72. 
Intyg Harbrecht (1990).	 700

 587    	11 h	 30 öre. Praktexemplar med den ovanliga 
stämpeln LUND Å GDJ 15.11.72.	 500

 588    	11 h	 30 öre chokladbrun. Färgstarkt exemplar 
Praktstämplat KUNGSÖR 26.7.72.	 300

 589    	11 h, 21 c Δ	30 öre chokladbrun i par samt 12 öre Ringtyp 
på klipp med rättvända st WESTERÅS 27.11.72.	 400

 590    	11 d2, 7 e2, 	30 och 5 öre samt 3 öre typ II på klipp 	
	 14 Bd Δ 	 med rysk stämpel på baksidan. Tilltalande 	
		  objekt med rättvända stämplar UPSALA 7.9.71.	 400
 591    	11 b, 7 b1, 	30, 5 och 12 öre som 47 öres porto på rekbrev 	
	 9 d2 ✉ 	 stämplat UPSALA 3.12.64, kuvertet med 	
		  ej störande vikning i höger kant. Dekorativt 	
		  objekt med härlig färgmättnad på 30 öre.	 1.000
 592    	11 b ✉	 30 öre i 2 exemplar på vackert brev till Finland 

stämplat STOCKHOLM 30.7.61.	 500
 593    	11 b ✉	 30 öre i par samt 2 singelexemplar (obet 

tanddef ) som 120 öres dubbelt porto till 
Finland. Vackert objekt med rättvända 
stämplar STOCKHOLM 8.7.59.	 3.500

 594    	11 b, 8 c ✉	 30 öre rödbrun i 3 exemplar och 9 öre på 
vackert brev med 99 öres porto till Ryssland. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 12.000

 595    	11 e2	 30 öre på brev till Holland stämplat 
STOCKHOLM NORR 7.3.70. och 
ankomststämplat AMSTERDAM 12.3.70.	 700

 596    	11 e2, 	 30 öre i par och 5 öre på vackert 	
	 7 b2 ✉ 	 brev (arkivveck) till London stämplat 	
		  STOCKHOLM 20.8.57.	 400
 597    	11 e2, 	 30 öre i par och 3 öre Lejon typ II på 	
	 14 Bd ✉ 	 rekbrev till England stämplat STOCKHOLM 	
		  10.3.71, RECOMMENDERAS och 	
		  DENMARK REGISTERED MR 15 71. 	
		  Trots flera defekter ett trevligt och dessutom 	
		  UNIKT objekt.	 2.000
 598    	11 c2, 9 c3, 	30 och 12 öre samt 3 öre Lejon typ II 	
	 14 Be ✉ 	 på mycket vackert brev till England stämplat 	
		  STOCKHOLM 26.4.70 samt sidostämpel 	
		  FRANCO. Synnerligen vackert objekt. 
		  Ex Benzinger och Bengt Rapp.	 2.000
 599    	12 b (*)	 50 öre violettaktigt karmin. Fräscht och 

vackert ostämplat exemplar (ug).	 600
 600    	12 c *	 50 öre klar mörk karmin. Mycket färgstarkt, 

perfekt centrerat ostämplat Praktexemplar 
(lvht). Intyg Sjöman (1969).	 1.200

 601    	12 d *	 50 öre. Ostämplat Praktex av en ovanlig nyans.	 1.200
 602    	12 f1 *(*)	 50 öre karminrosa med 1855 års perforering. 

Felfritt mycket vackert par med endast lätt 
intorkad gummering, annars postfriskt. 
Mycket ovanligt objekt. Sign och intyg 
Sjöman ”mycket gott objekt” (1968).	 5.000

 603    	12 f2 *	 50 öre karminrosa. Fräscht, ostämplat 
Praktexemplar.	 1.200

 604    	12 g2 *	 50 öre violettaktigt rosa. Underbart fräscht och 
vackert ostämplat Praktexemplar. Sign Strandell.	 1.000

 605    	12 g2 *	 50 öre. Utsökt fräscht och vackert ostämplat 
exemplar. Sign Sjöman.	 900

 606    	12 d	 50 öre klar karmin. Färgstarkt och fräscht 
Praktexemplar stämplat GAMLEBY 6.11.63.	 600

 607    	12 f1	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 18.9.66.	 800
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 608    	12 f1	 50 öre karminrosa. Färgstarkt mycket vackert 
exemplar stämplat ÖSTERSUND 2.4.67.	 400

 609    	12 f2	 50 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
HUDIKSVALL 26.2.70. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1985).	 800

 610    	12 g1	 50 öre. Praktexemplar stämplat MALUNG 
11.6.66.	 400

 611    	12 g2	 50 öre. Praktexemplar stämplat FALKÖPING 
19.9.68. Intyg HOW ”Praktex, 4, 4, 5” (1995).	 600

 612    	12 g2	 50 öre. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
27.12.67.	 500

 613    	12 d, 9 i Δ	 50 öre klar karmin och 12 öre ultramarin på 
litet, mycket vackert klipp med fyrkantstämpel 
MÖNSTERÅS 25.5.62.	 400

 614    	12 a, 10 c Δ	 50 öre violettaktigt mörkt karmin och 24 öre 
på litet, mycket vackert klipp stämplat KISA 
13.8.59. Ex Ingvar Pettersson.	 800

Liggande lejon	

 615    	14 P	 Intressant svartavdrag från originalgravyren 
för typ I, tunn punkt utan betydelse. 
Mycket sällsynt objekt. Intyg Sjöman ”gott 
objekt” (1972).	 5.000
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 616    	14 Ab *	 3 öre typ I gulaktigt brun. Ostämplat 
Praktexemplar av denna svåra nyans. 
Intyg HOW (2011).	 1.000

 617    	14 Aa	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun i mycket vackert 
och välcentrerat vårätt 3-strip (obet bläck) 
med rättvända stämplar STOCKHOLM 
10.6.63. Intyg Obe (1981).	 2.000

 618    	14 Aa Δ	 3 öre typ I i par på litet brevklipp stämplat 
STOCKHOLM 13.1 1 TUR. Ovanlig enhet. 
Sign Strandell.	 1.000

 619    	14 Bc1 **	 3 öre typ II. Postfriskt mycket vackert 
exemplar med 1 dubbeltand.	 500

 620    	14 Bd *(*)	3 öre typ II. Lyxcentrerat ostämplat exemplar 
med obet matt fläck i gummeringen nedtill.	 700

 621    	14 Bf **	 3 öre typ II brunorange. Postfriskt 
Praktexemplar av denna ytterst sällsynta 
nyans. Sign Strandell.	 2.000

 622    	14 Bg *-**	 3 öre typ II gråaktigt orangebrun. Mycket 
fräscht ostämplat 4-block med 2 postfriska 
märken.	 1.200

 623    	14 Bb	 3 öre typ II mörkt olivaktigt orangebrun. 
Enormt färgstarkt, mycket vackert ex med 6 
dubbeltänder. Enligt blyertsanteckning pos 10.	 400

 624    	14 Bc1	 3 öre typ II. Intressant ruffperforerat 
Praktexemplar stämplat RONNEBY 19.4.67.	 400

 625    	14 Bc2	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat SÖDRA 
ST: BANAN 21.5.67.	 400

 626    	14 Bd	 3 öre typ II. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 9.4.71. Nyansutlåtande OP.	 400

 627    	14 Bd	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat 
WESTERÅS 20.1.71. Intyg HOW (1990).	 400

 628    	14 Be	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat 
FALKÖPING 5.10.71.	 300

 629    	14 Bh	 3 öre typ II. Mycket vackert, stämplat 
exemplar med starkt förskjuten perforering.	 300

 630    	14 B v3	 3 öre typ II. Vackert, stämplat exemplar med 
variant ”fläck på lejonets nos”.	 300

 631    	14 Bf	 3 öre typ II brunorange. Lyxpar stämplat 
PKXP N:r 6 27.10.71.	 400

 632    	14 Bf Δ	 3 öre typ II brunorange i vågrätt 3-strip på 
klipp med rättvända stämplar STOCKHOLM 
20.5.71.	 400

 633    	14 Bc2 ✉	 3 öre typ II i 4-strip (1 ex trubbiga tänder 
mot kanten) på brev till Slite stämplat 
STOCKHOLM 5.8.69.	 400

 634    	14 Bf ✉	 3 öre typ II i par på vacker trycksak stämplad 
STOCKHOLM 8.1.72. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (2001).	 400

 635    	14 Bc2 ✉	 3 öre typ II i 4 exemplar på brev som 
befordrats omakulerat från Smedjebacken till 
Stockholm och där mycket vackert stämplat 
STOCKHOLMS KK 11.8.67.	 800

 636    	14 Bd, 	 3 öre typ II i par samt 12 öre i par (kt)  	
	 9 c3 ✉ 	 på vackert rekbrev (flik saknas) stämplat 	
		  WENERSBORG 30.9.71.	 800
 637    	14 Bd v2, 	3 öre typ II grundtyp 14, 20 öre högröd samt 	
	 7 d, 16 f ✉ 	5 öre Vapen på vackert brev till Finland 	
		  stämplat UMEÅ 30.1.70, på baksidan 	
		  HAPARANDA 2.2.70. Sign Strandell.	 600
 638    	15 b1 *	 17 öre. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 1.200
 639    	15 a	 17 öre karminviolett. Färgstarkt Praktexemplar 

stämplat STOCKHOLM 3.8.66. Intyg HOW 
”Praktexemplar 4, 4, 5” (1996).	 500

 640    	15 b2	 17 öre. Prakt-Lyxexemplar st MALMÖ 7.11.68.	 700
 641    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Praktexemplar stämplat 

ÅTVIDABERG 18.4.60. Ex Sjöman.	 500
 642    	15 c	 17 öre grå. Trevligt exemplar med rättvänd 

stämpel STRENGNÄS 9.6.71.	 600
 643    	15 c	 17 öre grå. Fräscht exemplar med hörnstämpel.	 500
 644    	15 b2 ✉	 17 öre i lodrätt par som dubbelt porto till 

Danmark på brev stämplat STOCKHOLM 
10.8.68 och FRANCO. Sällsynt objekt. Ex Stone.	 3.000

 645    	16 b1 *	 20 öre. Synnerligen fräscht ostämplat 
exemplar. Sign Strandell.	 400

 646    	16 b1 *	 20 öre. Mycket vackert, ostämplat exemplar.	 400
 647    	16 c	 20 öre orangeröd. Praktexemplar, stämplat 

BACKE 8.12.68. Märket har troligen suttit 
ihop med det 3-strip som såldes på samling 
Beckeman del 1 (nr 159).	 400
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 648    	16 c	 20 öre. Bortsett från kort tandspets ett 
Praktfullt exemplar stämplat WINGÅKER 7.8.67.	 400

 649    	16 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSBORG 28.3.71.	 400

 650    	16 g	 20 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
MALMÖ 26.10.72.	 400

 651    	16	 20 öre. Lyxexemplar stämplat PITEÅ 16.3.70.	 400
 652    	16 v3	 20 öre. Mycket vackert exemplar med bred ”spis”.	 800
 653    	16 c, 7 b2 ✉	 20 öre i 3-strip, några vikta tänder, samt 5 öre 

Vapen som 65 öres porto till England stämplat 
STOCKHOLM 3.6.68. Ovanligt objekt.	 3.000

 654    	16 e, 7 c2 ✉	 20 öre i par (kht) och 5 öre på mycket vackert 
brev till Riga stämplat STOCKHOLM 
13.6.70. Intyg HOW (1997).	 1.500

Ringtyp tandning 14	
 655    	17 b *-**	 3 öre gulbrun. Mycket fräscht ostämplat 

25-block med 5 postfriska märken. Enligt 
uppgift största kända enhet på privat hand. 
Intyg HOW (1998). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000

 656    	17 d	 3 öre. Praktexemplar stämplat ÖSTRA 
HUSBY 15.6.73.	 400

 657    	17 g, 20 f, 	 3 öre, 6 öre grå och 24 öre på lite förbättrat	
	 24 f Δ 	 postanvisningsklipp med rättvända stämplar	
		  FALKENBERG 2.5.75.	 500
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 658    	17 g, 21 k ✉	 3 öre (2 ex) och 12 öre (2 ex) som 30 öres 
porto på mycket vackert rekbrev stämplat 
PKXP Nr 12 UPP 20.11.73 samt sidostämpel 
LÖFVESTAD.	 1.000

 659    	17 d, 24 f ✉	 3 öre i par samt 24 öre (ktt) på brev som 
ovanlig kombination av 30 öres rekporto med 
Praktstämplar OUSBY 17.2.74.	 1.500

 660    	17 c, 16 g, 	 3 öre i blandfrankering med 5 öre Vapen 	
	 7 f ✉ 	 och 20 öre Lejon på vackert brev till Finland 	
		  stämplat STOCKHOLM 23.11.72.	 3.000
 661    	18 a	 4 öre. Fräscht exemplar stämplat 

STOCKHOLM 6.4.78. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (2012).	 500

 662    	18 a, 26 e ✉	 4 öre i 2 exemplar och 50 öre på rekbrev, som 
UNIK kombination av det ovanliga portot 
58 öre till Finland stämplat STOCKHOLM 
14.11.77, dessutom vacker stämpel 
RECOMMENDERAS.	 5.000

 663    	18 a, 	 4 öre som tilläggsfrankering på 6 öres brevkort 	
	 bKe 2 ✉ 	 till England med Praktstämplar GÖTEBORG 	
		  12.6.79.	 1.200
 664    	19 c	 5 öre med ”dragspel” över hela märket.	 300
 665    	20 a *	 6 öre brunaktigt mörklila. Mycket vackert 

ostämplat exemplar (litet bläcktecken på 
baksidan) av den svåra a-nyansen. Intyg HOW 
(1999).	 1.000

 666    	20 d	 6 öre blåaktigt lila. Praktexemplar av den 
sällsynta d-nyansen, stämplat FINSPONG 
22.11.73.	 500

 667    	20 c ✉	 6 öre ultramarinviolett på vanligt papper. 
Vackert par av en ovanlig nyans, på lätt 
nedvikt brev stämplat STOCKHOLM 13.12.73.	 800

 668    	20 g ✉	 6 öre olivgrå i par på fräscht tjänstebrev (veck) 
stämplat FÄRILA 1.2.75.	 1.000

 

669    	20 d, 21 j ✉	 6 öre i 2 exemplar och 12 öre som vacker 
frankering 24 öre på brev till Budapest 
stämplat STOCKHOLM 11.4.74. 
UNIKT objekt med dekorativ frankering. 
Ex Gunnar Nilsson.	 10.000

 670    	21 b (*)	 12 öre matt ultramarinaktigt blå på gulaktigt 
papper. Ostämplat (ug) Praktexemplar. 
Sign Pfenniger.	 400

 671    	21 j	 12 öre. Mycket tilltalande exemplar stämplat 
STOCKHOLM 12.8.73.	 400

 672    	21 k	 12 öre. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM SÖDER 26.5.73. Intyg 
HOW ”Praktexemplar” (2013).	 300

 673    	21 p	 12 öre. Fräscht och vackert exemplar med blå 
stämpel TVETEN 5.10.76.	 300

 674    	21	 12 öre. Mycket vackert exemplar med blå 
Lyxstämpel ÅKERSBERG 6.6.75. Sällsynt objekt.	 600

 675    	21 v3	 12 öre. Stämplat exemplar med tydligt partiellt 
spegeltryck.	 300

 676    	21 b ✉	 12 öre på brev med blå Praktstämpel 
ÖRNSKÖLDSVIK 11.7.73.	 400

 677    	21 n ✉	 12 öre på vackert brev stämplat ESLÖF 
13.12.75 med sidostämpel 3. TÅG.	 300

 678    	21 b ✉	 12 öre i 5 exemplar på brevomslag med 
5-dubbelt porto, stämplat MÄRSTA 6.8.72. 
Sällsynt objekt.	 2.000

 679    	21 l, 17 e ✉	 12 öre i par (kht) och 3 öre på brev som 27 
öres porto till Holstein stämplat pkxp Nr 7 
NED 17.9.73, på baksidan transitstämpel 
PKXP Nr 2 NED 18.9.73 samt tysk stämpel. 
Sällsynt adressland.	 800

 680    	21 l ✉	 12 öre i 2 exemplar varav 1 med skruvavtryck, 
på fräscht brev 1875 till Lübeck enbart 
makulerat med K.B. aus SCHWEDEN.	 5.000

 681    	21 l ✉	 12 öre i vackert 3-strip på brev till England 
stämplat STOCKHOLM 19.11.73.	 1.000

 682    	22 h *	 20 öre tegelröd. Ostämplat Praktexemplar, 
delvis med originalgummering, av en bättre 
nyans.	 1.500

 683    	22 f	 20 öre blekorange. Praktexemplar med 
Lyxstämpel STOCKHOLM 15.9.75.	 400

 684    	22 h	 20 öre tegelröd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ÅTVIDABERG 25.12.76.	 400

 685    	23 b	 20 på 20 öre. Lyxexemplar stämplat ÖREBRO 
28.9.77, liten anilinfläck under ”8”.	 1.000

 686    	23 b	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 28.7.77.	 300

 687    	23 c	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 
ENKÖPING 4.1.78.	 600

 688    	23 a ✉	 20 på 20 öre på fräscht och vackert brev till 
Finland stämplat STOCKHOLM 16.7.77.	 500
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 689    	24 g, 20 d, 	 24, 6 och 12 öre som korrekt porto 42 	
	 21 n ✉ 	 öre till Frankrike på mycket dekorativt brev 	
		  stämplat JOCKMOCK 19.9.74, siffrorna 	
		  förtydligade med bläck. Märkena har varit 	
		  lyfta och brevet skonsamt rengjort vilket 	
		  har ringa betydelse på detta UNIKA brev. 	
		  Intyg HOW ”mycket gott objekt” (2000).	 6.000
 690    	25 i	 30 öre gråaktigt brun med ljus inramning. 

Prakt-Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 1.3.77.	 400
 691    	25 d2, 	 Vackert assbrev med uppräkning frankerat 	
	 24 f ✉ 	 med 24 öre och 4-strip av 30 öre, stämplade 	
		  STOCKHOLM 19.8.73. Intyg Harbrecht 	
		  ”Mycket gott objekt” (1989).	 8.000

 692    	25 f ✉	 30 öre. Vackert exemplar på brev till Holland 
stämplat GÖTEBORG 30.11.74.	 800

 693    	25 d1, 	 30 öre (bht) och 12 öre på sällsynt brev till 	
	 21 k ✉ 	 Spanien stämplat GÖTEBORG 8.10.73. 	
		  Dekorativt objekt.	 1.500
 694    	26 a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Vackert 

exemplar stämplat HULL 383.	 300
 695    	26 e	 50 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

LINNERYD 11.5.78.	 500
 696    	26 g, 21 o ✉	 50 och 12 öre på fräscht assbrev, sigill 

bortskurna, med lätt blågrön stämpel 
SVENLJUNGA 15.3.77. Intyg Sjöman 
”mycket gott till Praktobjekt” (1967).	 1.000
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 697    	27 c *	 1 Rd. Fräscht och mycket vackert, ostämplat 
exemplar.	 2.000

 698    	27 d *	 1 Rd orangebrun och blå. Ostämplat 
Praktexemplar.	 2.000

 699    	27 c, 22 c	 1 Rd och 20 öre stämplade med den sällsynta 
fyrkantstämpel MALMÖ PAKETPOST 26.4.74.	 300

 700    	27 d, 21 m, 	Mycket vackert och UNIKT assbrev med 	
	 25 g ✉ 	 1 Rd i 2 exemplar samt 12 och 30 öre 	
		  (obet skadade tänder pga placeringen) 	
		  där riksdalermärkena enbart makulerats 	
		  WÄRDE, de övriga OSKARSHAMN 1.6.76.	 7.000

  	
Tjänste tandning 14	
 701    	Tj 1, Tj 4-5, 	3, 6, 12 och 24 öre i ostämplade otandade 	
	 Tj 7 v1 (*)	 exemplar i de tidiga nyanserna på blåaktigt 	
		  papper. Trots några små skador och ägarstämpel	
		  på baksidan ett sällsynt objekt. Lågt utrop.	 4.000
 702    	Tj 2 a *	 4 öre gråsvart. Ostämplat Praktexemplar.	 400

 703    	Tj 2 a	 4 öre gråsvart. Praktexemplar stämplat GEFLE 
15.4.80.	 300

 704    	Tj 3 d *	 5 öre blågrön. Fräscht, ostämplat Praktexemplar.	 300
 705    	Tj 3 c *	 5 öre. Ostämplat Lyxpar med hörnmarginal.	 400
 706    	Tj 3 a	 5 öre. Underbart vackert exemplar (vht) 

stämplat STRÖMSTAD 6.7.77.	 600
 707    	Tj 3 v3	 5 öre med tydligt spegeltryck. Sällsynt objekt. 

Ex Ingvar Pettersson.	 500
 708    	Tj 4 a *	 6 öre rödaktigt violett. Fräscht och strålande 

vackert, ostämplat exemplar.	 500
 709    	Tj 4 d *	 6 öre blåaktigt violett. Fräscht ostämplat 

Praktexemplar.	 500
 710    	Tj 4 f **	 6 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 800
 711    	Tj 4 e	 6 öre rödlila. Underbart vackert Lyxpar 

stämplat ALINGSÅS 12.10.79.	 500
 712    	Tj 4 b ✉	 Vackert tjänstebrev med 6 öre grå (runt hörn) i 

2 exemplar med varsin stämpel WALL 6.9.75. 
Ovanligt Värmlandsobjekt.	 500

 713    	Tj 4 c, Tj 1 a, 	5 öre (2 ex), 6 öre grå (2 ex) och 3 öre 	
	 Tj 3 a ✉ 	 på nedskuret brevomslag stämplat UMEÅ 	
		  19.10.75. Dekorativt, överfrankerat brev med 	
		  innehåll om insändande av väguppgifter.	 2.000
 714    	Tj 5 **	 12 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 1.000
 715    	Tj 5 d	 12 öre djupblå med superb stämpel 

KUNGSBACKA 30.5.79.	 300
 716    	Tj 5 a ✉	 12 öre på litet, mycket vackert brev till Norge 

stämplat PKXP Nr 7 UPP 3.6.74. Sällsynt objekt.	 600
 717    	Tj 6 a *	 20 öre djupt orangeröd. Ostämplat 

Praktexemplar. Intyg HOW (2005).	 1.000
 718    	Tj 6 v1 *	 20 öre i ostämplat otandat marginalexemplar.	 1.000
 719    	Tj 6 c	 20 öre. Praktexemplar stämplat FALK-

RANTEN 23.1.85.	 300
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 720    	Tj 7 b *	 24 öre gulorange. Mycket vackert ostämplat 
exemplar.	 1.000

 721    	Tj 7 a	 24 öre orange. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
MARIESTAD 23.2.74.	 500

 722    	Tj 7 c	 24 öre orangegul. Praktexemplar stämplat 
WISBY 4.9.78.	 400

 723    	Tj 8 a *	 30 öre djupbrun. Fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 400

 724    	Tj 8 b *	 30 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 500
 725    	Tj 8 f *	 30 öre rödaktigt gråbrun. Ostämplat, vackert 

exemplar av den sällsynta sista nyansen.	 1.000
 726    	Tj 9 a **	 50 öre. Vackert och fräscht postfriskt exemplar.	 2.500
 727    	Tj 9 b *	 50 öre. Ostämplat vackert exemplar.	 600
 728    	Tj 9 d *	 50 öre karminrosa på gulaktigt papper. 

Ostämplat Praktexemplar av en bättre nyans.	 1.000
 729    	Tj 9 b	 50 öre. Praktexemplar, med intressant 

plåtskada, stämplat LULEÅ 10.12.78.	 400
 730    	Tj 9 b, 	 50 och 24 öre på mycket vackert assbrev 	
	 Tj 7 f ✉ 	 stämplat WEXIÖ 16.6.78.	 900
 731    	Tj 10 b	 1 kr. Perfekt centrerat Praktexemplar stämplat 

SKELLEFTEÅ 31.1.80.	 400
 732    	Tj 10 f	 1 kr. Praktexemplar stämplat HVETLANDA 

16.3.81.	 400
 733    	Tj 10 d	 1 kr. Välcentrerat vackert 3-strip stämplat 

MALMÖ PAKET 2.2.81.	 300

  	
Lösen tandning 14	
 734    	L 1 *-**	 1 öre. Ostämplat 4-block med 3 postfriska märken.	 500
 735    	L 2 b **	 3 öre. Mycket fräscht postfriskt 4-block med 

hörnmarginal.	 1.000
 736    	L 3 b **	 5 öre. Postfriskt och vackert 4-block.	 700
 737    	L 3 a, 	 Ofrankerat brev stämplat TRONDHEIM 	
	 L 6 a ✉ 	 25.10.74 och PORTO, sänt till Mörsil, lösen 	
		  erlagd med 5 och 20 öre klarblå med vackra 	
		  stämplar ÅRE 28.10.74, transitstämpel 	
		  VAERDALEN 27.10.74. Endast ett fåtal 	
		  försändelser med denna 20 öres-nyans kända. 	 4.000
 738    	L 5 b, L 11, 	Underfrankerat brev med par 5 öre, löst i 	
	 30 i ✉ 	 WÄNGE med 16 öre, 1 öre (4 ex) och 12 öre. 	
		  Trots skador en intressant och ovanlig försändelse.	 800
 739    	L 7 a *-**	 24 öre rödviolett. Mycket fräscht ostämplat 

4-block av en ovanlig nyans med 3 postfriska 
märken.	 2.500

 740    	L 7 c, L 5 a, 	24 öre olivgrå i par samt 6 och 12 öre på litet, 	
	 L 14 c Δ 	 mycket vackert brevstycke med rättvända 	
		  stämplar HARADS 23.12.80.	 300

  	
Ringtyp tandning 13	
 741    	28 b	 3 öre. Mycket intressant Praktexemplar 

stämplat STOCKHOLM 11.4.78 samt 
skuvavtryck och 2 pappersveck.	 400

 742    	28 f	 3 öre. Mycket vackert exemplar med röd 
Lyxstämpel STOCKHOLM 9.2.85. Ett 
minimalt riss (under 0,5 mm) förtar ej 
intrycket av detta sällsynt dekorativa objekt. 
Intyg HOW (1995).	 1.000

 743    	28 g	 3 öre djupt orangebrun. Praktexemplar med 
BLÅ stämpel LENNA STATION 13.8.90. 
Mycket sällsynt nyans i denna kvalitet. Sign HW.	 400

 744    	28 v3	 3 öre. Stämplat exemplar med partiellt spegeltryck.	 300
 745    	28 d, 29 d, 	3, 4, 6 och 12 öre på klipp Praktstämplade 	
	 31 d, 32 g Δ 	LJUSDAL 11.12.83.	 300
 746    	28 e ✉	 3 öre på trycksak stämplad STOCKHOLM 

17.12.79. Underbart Lyxobjekt. Det i särklass 
vackraste vi känner till.	 800

 747    	30 d	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
BJÖRKLINGE 18.3.84.	 300

 748    	30 h	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar med röd stämpel 
KALMAR 19.2.84. Dekorativt objekt.	 1.000

 749    	30 h	 5 öre. Lyxexemplar stämplat ALBY 10.7.84.	 400
 750    	30 i	 5 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

Lyxstämpel STOCKHOLM 12.8.84.	 300
 751    	30 g v5	 5 öre. Stämplat exemplar med extremt 

förskjuten tandning	 300
 752    	31 k	 6 öre. Lyxexemplar stämplat BILLINGE 24.10.84.	 300
 753    	31 a v9	 6 öre rödlila. Strålande vackert exemplar med 

färglinje i marginalen, stämplat ÅLEM 11.10.78.	 400
 754    	31 d, 	 12 öre på brev till Söderköping tilläggsfrankerat	
	 32 e ✉ 	 med 6 och 12 öre som 18 öres expressavgift, 
		  stämplat NORRKÖPING 9.7.81, notering 
		  ”Express” inom blå ram. Vackert och ovanligt 
		  objekt.	 2.000
 755    	32 h *-**	 12 öre. Postfriskt fräscht 6-block där endast 

1 märke (i nedre paret) är ostämplat, åldrad 
lätt gulnad gummering.	 1.200

 756    	32 h **	 12 öre i mycket fräscht postfriskt 25-block. 
Ovanlig enhet.	 3.000

730

737

738

746

763

754



24

764 765 766

753

757

777 776

784

779 780

785

783

788

761 769

762

770 773

767

768

774 775

755



25

 757    	32 c	 12 öre. 2 vackra 4-block stämplade FINSPONG 
1.4.83 som rekonstruerats till ett 8-block.	 700

 758    	32 b ✉	 12 öre i 2 exemplar på Praktfullt brev med blå 
stämplar HJERPÅS 3.7.79, på baksidan LSS 
3.7.79.	 400

 759    	32 b ✉	 12 öre på postförskottsbrev stämplat 
STOCKHOLM 16.2.79, sänt till Haparanda. 
Vackert objekt.	 500

 760    	32 e ✉	 12 öre (mjukt veck) på intressant banderoll 
stämplad FLEN 15.6.81. Adressaten har ej 
påträffats enligt 2 utbärningsstämplar på 
baksidan och brevet har försetts med den 
ovanliga stämpeln RETOUR och returnerats 
till Flen, dock först 6.8.81.	 1.000

 761    	33 c *	 20 öre hög orangeröd. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar av en ovanlig nyans.	 800

 762    	33 f **	 20 öre. Mycket fräscht och felfritt, postfriskt 
4-block med nedre marginal.	 2.500

 763    	33 e, 	 20 och 5 öre på postanvisning med gemensam 	
	 30 h ✉ 	 blå stämpel UPPHÄRAD 22.8.84.	 300
 764    	33 e, 	 20 och 12 öre på 2 öre överfrankerat 	
	 32 g ✉ 	 tredjeståndsvikt expressbrev stämplat H.E.J. 	
		  27.8.84. Sällsynt objekt.	 2.000

 765    	33 b ✉	 20 öre på litet kuvert med innehåll till Finland 
stämplat ANK 17.9, sidostämplar ”FRÅN 
UTLANDET” och liten ANK 18.9, på 
baksidan ÅBO 17.9.88.	 400

 766    	33 f ✉	 20 öre på brev till Österrike stämplat ”Fra 
Sverige” samt ankomststämplat på baksidan.	 800

 767    	34 f **	 24 öre citrongul på hårt papper i postfriskt 
4-block. Bortsett från felande tand i övre 
marginalen ett mycket vackert och sällsynt 
objekt. Intyg Sjöman (1965).	 4.000

 768    	34 k **	 24 öre. Mycket fräscht och postfriskt 8-block.	 1.000
 769    	34 b	 24 öre. Praktexemplar stämplat 

NÄSBYHOLM 10.5.78.	 300
 770    	34 f	 24 öre citrongul på hårt papper. Prakt-

Lyxexemplar av en ovanligare nyans stämplad 
STOCKHOLM 20.10.83.	 600

 771    	34 e ✉	 24 öre på mycket vackert postförskottsbrev 
med dubbelt porto st MARIESTAD 16.1.83.	 600

 772    	34 c ✉	 24 öre i vackert exemplar på brev från Malmö 
till Köpenhamn, enbart stämplat ”Fra Sverige”.	 800

 773    	35 b1	 30 öre. Lyxexemplar med ovanlig stämpel 
RÖRUM 22.9.78.	 600

 774    	35 h Δ	 30 öre på litet klipp med pärlcirkelstämpel 
KATRINEHOLM 1.1.84, första dagen.	 500

 775    	36 d	 50 öre. Praktexemplar stämplat ÅRJENG 4.8.81.	 400
 776    	36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FINNMOSSEN 22.1.86.	 400
 777    	36 e	 50 öre rosa. Mycket vackert 4-block stämplat 

KLINTEHAMN 15.4.82.	 400
 778    	36 a, 29 b, 	 50 öre, 5 och 12 öre samt 4 öre (2 ex)  	
	 30 c, 32 c ✉ 	som trevlig 4-färgsfrankering på PS-	
		  kort (övre vänster marginal rep) med 	
		  tidningsöverflyttning stämplat 	
		  KALMAR 19.6.79. Dekorativt objekt.	 1.200
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 779    	37 **	 1 Rd. Postfriskt mycket vackert och fräscht 
ex med endast liten naturlig infällning i 
papperet  i övre marginalen. Prakexemplar.	 8.000

  	
Tjänste tandning 13	
 780    	Tj 14 v	 5 öre. Stämplat exemplar med starkt partiellt 

spegeltryck. Sällsynt objekt.	 600
 781    	Tj 16 Ae **	 10 öre röd typ I. Postfriskt Lyx-4-block.	 1.000
 782    	Tj 16 Ad	 10 öre typ I i vackert 4-block där varje märke 

har en sidvänd stämpel LIMA 26.6.90. Enligt 
Facit ett av endast 2 kända.	 1.000

 783    	Tj 16 Ba v	 10 öre typ II. Stämplat exemplar med 
pregnant ”dragspel”. Sällsynt objekt.	 500

 784    	Tj 22 A	 50 öre typ I. Mycket vackert, stämplat 
exemplar (obet def ) med extremt förskjuten 
perforering.	 600

 785    	Tj 22 B v **	 50 öre röd typ II. Postfriskt exemplar med den 
eftersökta varianten ”högra delen av kronan 
saknas”.	 1.200

 786    	Tj 22 B	 50 öre typ II i par (1 ex veck) och singel på 
klipp från adresskort stämplat LUND 28.8.94.	 500

 787    	Tj 22 B ✉	 50 öre röd typ II (kt) på assbrev stämplat 
VENERSBORG 6.6.93. Mycket ovanlig 
försändelse, endast 9 kända.	 5.000

 788    	Tj 24 Ab	 1 kr typ I. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel MARIESTAD 17.8.85.	 500

 789    	Tj 24 B, 	 1 kr i 2 exemplar samt på baksidan 	
	 Tj 40,	 några små Tjänste på vackert, assurerat 	
	 Tj 52 ✉ 	 paketadresskort till Norge stämplat	
		  STOCKHOLM 10.1.14.	 500

  	
Lösen tandning 13	
 790    	L 11, L 13 a, 	1 och 5 öre samt 12 öre tandning 14 som 	
	 L 5 a ✉ 	 lösen 18 öre på underfrankerat brev från 	
		  Norge, stämplat BOGRANGEN 20.3.83, 	
		  eftersänt till Stöllet, uppskuret för montering.	 800
 791    	L 12 b, 	 5 öre på underfrankerat kort stämplat 	
	 L 13 d, 	 RYDBOHOLM 31.1.86 sänt till Varberg där 	
	 30 i ✉ 	 det lösts med par 30 öre och 5 öre. Ex Benzinger.	 600

 792    	L 13 d ✉	 Lokalpostbrev frankerat med Stockholms 
Lokalpost 4 öre, postat i fel brevlåda, stämplat 
STOCKHOLM 5.3.88 och löst med 5 öre 
stämplat samma dag.	 1.500

 793    	L 13 d ✉	 5 öre i par stämplat UPSALA 29.12.88 på 
underfrankerat tyskt paketadresskort. Ex Benzinger.	 800

 794    	L 14 f ✉	 6 öre i par på underfrankerat frankokuvert 
stämplat UPSALA 30.12.91.	 600

 795    	L 16 P	 20 öre blå. Otandat plåtavdrag på gulaktigt 
papper med ”Proftryck” på baksidan. Trots 
veck ett sällsynt objekt.	 500

 796    	L 16 a, 	 20 öre och par 5 öre stämplade LAXARBY 	
	 L 13 a ✉ 	 29.10.83 som 30 öre lösen på ofrankerat 	
		  paketadresskort från Stockholm.	 500
 797    	L 16 b, 	 20 och 30 öre i fräscha exemplar som 50 öre 	
	 L 18 d ✉ 	 lösen på vackert paketadresskort stämplat 	
		  LAXARBY 28.9.83.	 500
 798    	L 18 b Δ	 30 öre. Lyxexemplar på klipp stämplat 

RIMFORSA 8.4.82.	 300
 799    	L 18 c	 30 öre. Praktexemplar stämplat JUNSELE 24.6.89.	 300
 800    	L 19 d	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat NYLAND 

27.6.84.	 400

  	
Ringtyp posthorn	
 801    	41 b	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

BARKÅKRA 21.3.90.	 400
 802    	41 b	 3 öre. Praktexemplar stämplat ASKERSUND 

30.7.95.	 300
 803    	41 c	 3 öre. Mycket vackert 4-strip stämplat 

WESTERÅS 18.11.92.	 400

 804    	42 d **	 4 öre gråsvart. Postfriskt vackert hörn-4-block.	 600
 805    	42 b, 43 c, 	4 och 5 öre samt par 10 öre O II på	
 	 45 ✉ 	 ovanlig postförskottstrycksak stämplad 	
		  STOCKHOLM 24.11.88.	 700
 806    	44 a	 6 öre blåaktigt lila. Perfekt centrerat 

Praktexemplar stämplat LYSEKIL 5.8.89.	 500
 807    	44 a	 6 öre. Praktexemplar stämplat WIKEN 17.7.89.	 400
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 808    	44 v2	 6 öre. Stämplat exemplar med spegeltryck. 
Sällsynt objekt.	 400

 809    	44 b	 6 öre. Fräscht och vackert, något förstärkt, 
stämplat 6-block.	 1.000

 810    	46 c	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
SUNDBYBERG 25.2.88.	 300

 811    	46 d	 20 öre. Lyxexemplar stämplat ÖSTERSUND 
14.11.90.	 300

 812    	46 a ✉	 20 öre i 22 exemplar (i par och strip) på 
mycket vackert adresskort (arkivveck) stämplat 
STOCKHOLM PAKET STADEN 18.12.87.	 1.500

 813    	47 f *	 30 öre. Mycket fräscht ostämplat 4-block med 
svaga spår av fastsättare, lätt uppsprucket.	 1.000

 814    	47 d ✉	 30 öre i par på något renoverat reklamkuvert 
till Melbourne, Australien stämplat 
STOCKHOLM 24.3.88, på baksidan transit- 
och ankomststämplar.	 1.500

 815    	48 b	 50 öre. Lyxexemplar stämplat ALBANO 30.1.87.	 400
 816    	48 c	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

TORTUNA 23.12.88.	 300
 817    	49 d **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 900
 818    	49 a	 1 kr. Lyxexemplar stämplat BÅSTAD 6.6.89.	 300
 819    	49 v2	 1 kr i par med spegeltryck av den bruna 

färgen. Mycket sällsynt objekt.	 800

  	
Stämplar i bokstavsordning	
 820    	30, 33 Δ	 5 och 20 öre på postanvisningsklipp med blå 

stämpel BRUNSBERG 9.7.85. Sällsynt objekt.	 400
 821    	Tj 11	 2 öre med sigillstämpel FURULUNDS 

STATION. Sällsynt objekt.	 500
 822    	30, 33 Δ	 20 och 5 öre på postanvisningsklipp med 

ovanlig, blå stämpel GÄLLARYD 18.5.83.	 300
 823    	24	 24 öre i mycket fräscht par (förstärkt) med 

varsin rättvänd blå stämpel GÖTEBORG 
ANK:DE AFD 6.9.77. Tidigast kända avtryck?	 500

 824    	26 c	 50 öre med Praktstämpel HARMÅNGER 
27.11.74.	 300

 825    	24 g	 24 öre med BLÅ Lyxstämpel KROKSTAD 8.1.77.	 300
 826    	✉	 2 vackra fribrevsomslag stämplade 

HERRLJUNGA 1864, båda med sidostämpel 
LJUNG strålstämpel.	 1.000

 827    	14 Bc1	 3 öre Lejon i vackert exemplar med sidvänd, 
ytterst sällsynt sigillstämpel MAJORNA.	 1.000

 828    	28	 3 öre med sällsynt rakstämpel (NY)KÖPI(NG).	 300

 829    	21	 12 öre. Fräscht exemplar (klippta tandspetsar) 
med Lyxavtryck av den mycket sällsynta 
stämpeln SANNAGÅRDEN 24.5.74, av oss 
känd i endast 2 exemplar.	 10.000

 830    	39	 10 öre. Mycket vackert exemplar med sidvänd 
stämpel SKYTTS HVELLINGE 27.6.85.	 400

 831    	Fk 1	 12 öre frankokuvert, Norrköpingsemissionen, 
stämplat ÖSMO 30.7.79 och på baksidan den 
ovanliga STOCKHOLM O.K.E. 31.7.79.	 400

 832    	9	 12 öre med rättvänd stämpel ÅNGBÅTS PXP 
No 16.	 300

 833    	30 c, 33 a Δ	 5 och 20 öre på postanvisningsklipp med 
rättvända ÖREBRO ventilstämplar 12.5.79.	 400

 834    	52	 5 öre. Intressant exemplar enbart stämplat 
”G. FORSGREN BREFBÄRARE, Umeå & 
Mickelträsk”.	 300

 835    	54 Δ	 10 öre på mycket vackert litet klipp med norsk 
ringstämpel ”45”.	 300

 836    	10	 24 öre med del av norsk stämpel.	 300
 837    	15 b1	 17 öre med dansk ringstämpel ”1”. Sign och 

intyg Sjöman (1968).	 400
 838    	57	 25 öre i par med danska ringstämplar ”24” 

(Helsingör).	 300
 839    	7	 5 öre med dansk Praktstämpel ”227” 

(HELSINGÖR JB PE). Sign Strandell.	 400
 840    	56	 20 öre (bht) med dansk stämpel VESTERBORG.	 300
 841    	28 d	 3 öre i 4-strip med danska stämplar ”Fra 

Sverige”. Vacker objekt.	 400
 842    	30	 5 öre. Praktexemplar med finsk tvåringad 

stämpel HANGÖ 20.11.84.	 300
 843    	33	 20 öre med tysk järnvägsstämpel 

STRALSUND…BERLIN NORDB.	 300
 844    	54, 52 Δ	 5 och 10 öre på klipp med rättvänd tysk 

stämpel ”Aus Schweden per Stralsund”. 
Praktobjekt.	 300

 845    	54	 10 öre i Lyxpar med gemensam tysk stämpel 
”K.B. aus SCHWEDEN”.	 400

 846    	24	 24 öre i vackert vågrätt par makulerat med 
HULL DE 14 73 och ”383”.	 400

 847    	45 Δ	 10 öre i 2 vågräta par på klipp med 
Praktstämplar HULL JU 17 88 och ”383”.	 400

 848    	43 c, 45 Δ	 5 öre i par och 10 öre O II boktryck på klipp 
med vackra engelska stämplar HULL 25.8.89 
och ”383”.	 300

 849    	64	 4 öre enbart makulerad med engelsk stämpel 
HULL FE 11 00.	 300

 850    	182 Δ	 25 öre mattröd på litet klipp enbart makulerad 
med engelsk stämpel GRIMSBY 28 APR 23.	 300

 851    	9	 12 öre stämplad med troligen kanadensisk 
ringstämpel. Sällsynt objekt.	 400
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Oscar II	
 852    	39 c **	 10 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 500
 853    	39 a v7	 10 öre med Praktstämpel PKXP No 42 

24.12.84 (Julafton). Sällsynt objekt.	 500
 854    	39 c v4	 10 öre. Vackert exemplar, stämplat STABY 

25.2.86, med variant ”hela mustaschen synlig”.	 300
 855    	39 b	 10 öre. Felfritt 4-block stämplat 

STRÖMSTAD 21.12.85.	 300
 856    	45 **	 10 öre med posthorn. Fräscht postfriskt 4-block.	 900
 857    	45 *-**	 10 öre med posthorn. Mycket fräscht 

ostämplat 4-block (några tandpar särade) med 
3 postfriska märken.	 600

 858    	45 *	 10 öre med posthorn. Ostämplat 4-block i 
Lyxkvalitet.	 400

 859    	45 ✉	 10 öre med posthorn på brev stämplat BORÅS 
11.10.89 till Göteborg där adressaten inte 
hittats och efter nästan 2 månader returnerats 
med stämplarna OBESTÄLLBART och RETUR.	 500

 860    	45 ✉	 10 öre med posthorn. Trevligt brev 
stämplat HÖLÖ 18.9.91 samt stämplar 
OBESTÄLLBART och RETUR.	 500

 861    	45 ✉	 10 öre med posthorn på brev med blå, sällsynt 
stämpel STOCKHOLM N. III 13.5.91.	 300

 862    	45 ✉	 10 öre med posthorn. Vackert lodrätt 
5-strip på fräsch rekommenderad 
tidningsöverflyttning stämplat ALBANO 4.8.87.	 600

 863    	45 ✉	 10 öre med posthorn i 2 exemplar (1 ex ftt) på 
brev till Helsingfors sänt med ”Döbeln” 1891, 
enbart makulerat med Åbo korkstämpel.	 600

 864    	45 ✉	 10 öre med posthorn i 2 exemplar (rostfl) 
på sällsynt och i övrigt vackert brev till 
Equador stämplat TRANÅS 14.9.88, med 
bevarat innehåll till svensk sjöman, brevet är 
underfrankerat och därför lösenbelagt. Endast 
4 brev till Equador kända under perioden.	 1.000

 865    	52 a1 v11 **	 5 öre svagt gulaktigt djupgrön. Vackert 
postfriskt exemplar med lödskarvlinje.	 600

 866    	52 b1 *(*)	 5 öre med blekt huvud. Mycket vackert, 
ostämplat exemplar med minimal skugga av 
fastsättare.	 400

 867    	52 vm5	 5 öre. Trevligt exemplar med variant ”utan 
vattenmärke”. Intyg Roland Frahm.	 300

 868    	52 v1	 5 öre gulaktigt grön. Vackert och otandat, 
stämplat par.	 600

 869    	52, 54 Δ	 5 och 10 öre på postanvisningsklipp 
bläckmakulerat ”Svärtuna 5/12 93”	 300
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 870    	52 ✉	 5 öre på mycket vackert epidemibrev stämplat 
STOCKHOLM 19.9.07 med anilinstämpel 
DESINFEKTERADT, på baksidan postoblat 
STOCKHOLMS POSTKONTOR.	 400

 871    	52 ✉	 5 öre på intressant kort med 10 olika stämplar, 
stämplat STOCKHOLM 20.9.92 via 
SPÅNGA mm till Ångfartyget Hillersjö. 	 300

 872    	52 ✉	 5 öre på intressant vykort med norsk 
nummerstämpel ”90” och FREDRIKSHALD 
9.VIII.00, ankomststämpel NORRTELJE 16.8.00.	 800

 873    	52 b2, 	 5 öre på 10 öre brevkort till Lima, Peru 	
	 bKe 13 ✉ 	 stämplat STOCKHOLM 28.9.91.	 1.000
 874    	53 v1 *	 8 öre. Otandat ostämplat par.	 700
 875    	53	 8 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat VISBY 3.2.06.	 300
 876    	53 ✉	 8 öre i 5 exemplar på vackert assbrev stämplat 

KORSNÄS.	 400
 877    	53, 82 ✉	 8 öre och 10 öre Medaljong på vacker 

postanvisning till Ungern stämplad FALUN 
11.11.11.	 300

 878    	54 v1 **	 10 öre. Postfriskt mycket intressant otandat 
exemplar med stor färganhopning till vänster.	 300

 879    	54 v2, v7 *	 10 öre. Ostämplat fullständigt enormt 
snedperforerat marginalexemplar (några tunna 
tänder).	 500

 880    	54 v8 **	 10 öre. Postfriskt par med sällsynt variant 
”sågtandning”.	 600

 881    	54 vm3	 10 öre med stor del av vattenmärke KPV och 
krona. Ovanligt objekt.	 600

 882    	54 v1	 10 öre. Vackert , otandat 4-block stämplat 
STOCKHOLM 7.3.07.	 800

 883    	54 v9	 10 öre. Intressant exemplar med mycket brett 
”dragspel”.	 600

 884    	54	 10 öre på reklammärke från Carlberg 
Fiskrökeri stämplat 25.1.00. Ovanligt objekt.	 600

 885    	54 Δ	 10 öre på klipp med bläckmakulering 
”Funäsdalen 11-11 Bruksvallarne”.	 300

 886    	54 v1 ✉	 10 öre. Otandat exemplar på mycket fräscht 
brev stämplat KRISTIANSTAD 6.6.01.	 300
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 887    	54, Fk 3 ✉	 10 öre som tilläggsfrankering på 10 
öres frankokuvert till Marocko stämplat 
SUNDSVALL 24.2.99, ankomststämplat. 
UNIK kombination och endast 5 kända med O II.	 800

 888    	54 ✉	 10 öre på intressant vykort (reva) till svensk 
sjöman i San Juan, Puerto Rico stämplat 
GÖTEBORG 12.1.01, eftersänt till såväl 
Havanna som Portsmouth. Endast 2 kända O 
II-försändelser till Puerto Rico.	 700

 889    	54 ✉	 10 öre på vykort stämplat STOCKHOLM 
27.10.02 till Holländska Guyana (idag 
Surinam) med vacker ankomststämpel PARA-
MARIBO 19.11.02. Enligt Ferdén 6 kända.	 600

 890    	55 v1 (*)	 15 öre. Mycket vackert, ostämplat otandat par.	 700
 891    	55 **	 15 öre. Postfriskt Prakt-4-block.	 500
 892    	55	 15 öre. Rufftandat stämplat exemplar. 

Intressant objekt.	 400

 893    	56 e *-**	 20 öre djupt turkosblå. Ostämplat Prakt-4-
block med 2 postfriska märken.	 500

 894    	56 a	 20 öre typ I. Stämplat exemplar med 	
	 typ I v5 	 pappersveck vid perforeringen.	 500
 895    	57 e	 25 öre. Prakt-Lyxexemplar av en ovanlig nyans 

stämplat LÅNGRÅDNA 11.7.10.	 500
 896    	57, 53, 	 25 och 8 öre samt 2 öre Lilla Riksvapnet på 	
	 69 ✉ 	 UNIKT rekbrev till Danska Västindien 	
		  stämplat ÖSTERSUND 23.3.11. Endast 	
		  mindre kvalitetsanm skämmer inte detta 	
		  dekorativa objekt. 
		  Se bild sid 34.	 2.500
 897    	58 **	 30 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 500
 898    	59 a **	 50 öre. Postfriskt marginalexemplar.	 800
 899    	59 b vm 	 50 öre blåaktigt grå. Ostämplat Praktexemplar 	
	 1 *(*)	 med omvänt vattenmärke.	 300
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 900    	59 d *	 50 öre olivgrå. Ostämplat Prakt-Lyx-4-block.	 500
 901    	59 v2	 50 öre. Stämplat exemplar med tydligt spegeltryck.	600
 902    	59 a ✉	 50 öre lilagrå på assbrev stämplat ÅNGE 

26.4.92. Lyxobjekt.	 400
 903    	59 ✉	 50 öre på vacker och sällsynt postanvisning 

till Ryssland stämplad KARLSTAD 16.7.10. 
Enligt Ferdén endast 2 kända.	 800

 904    	60 c *	 1 kr violettaktigt karmin. Ostämplat 
Praktexemplar av en ovanlig nyans.	 500

 905    	60 v1 *(*)	 1 kr. Ostämplat otandat par.	 700
 906    	60 a	 1 kr. Praktexemplar med Lyxstämpel 

KRISTINEHAMN 19.4.03.	 300
 907    	60 v6	 1 kr med vacker stämpel MALMÖ-PAKET 

29.10.00 och variant pappersveck.	 700
 908    	60 a vm3	 1 kr. Vackert, stämplat par med OMVÄNT 

vattenmärke. Sällsynt objekt.	 1.600

 909    	60 a, 59 c, 	 1 kr i 5 exemplar samt 20 och 50 öre på 	
	 56 ✉ 	 mycket vackert assbrev stämplat NORRTELJE 	
		  12.11.00.	 1.000
 910    	61, 64 *-(*)	 1 och 4 öre i ostämplade exemplar med 

spegeltryck av mittstycket resp ramen.	 400
 911    	61	 1 öre. Lyxexemplar stämplat EKEDALEN 8.12.93.	 300
 912    	61 v1	 1 öre. Stämplat otandat par.	 400
 913    	62 v6 **	 2 öre. Postfriskt mycket vackert hörn-4-block 

på kartongpapper.	 400
 914    	62 v5	 2 öre. Vackert par med extremt förskjuten 

valörsiffra, stämplat FALUN 16.4.94.	 1.600
 915    	64 v5	 4 öre (vht). Stämplat exemplar med starkt 

förskjuten siffra.	 3.000
 916    	64 v1, 62 ✉	 4 öre i otandat par och 2 öre på vackert brev 

till Nils Westberg stämplat STOCKHOLM 
10.11.10. Ovanligt objekt.	 1.200
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 Posthuset	
 917    	65 vm1 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar med omvänt 

vattenmärke.	 900
 918    	65 v1 **	 5 kr. Postfriskt, mycket fräscht, otandat 

marginalexemplar.	 3.000
 919    	65	 5kr. Vågrätt par med lila stämpel ”Makuleras” 

inom ram, dessutom med VM 1,5 krona 
(marginalpar)	 600

 920    	65	 5 kr. Vågrätt 4-strip (obet veck) stämplat 
KARLSTAD 9.11.03.	 400

 921    	65, 85, 	 5 kr i par, 20 och 50 i par samt 1 kr (3 ex) på 	
	 91, 96 ✉ 	 adresskort till asspaket stämplat UMEÅ 9.1.17.	 800

Lilla riksvapnet-Medaljong	
 922    	77 **	 1 kr. Vackert postfriskt 3-strip.	 400
 923    	82, 86 ✉	 10 öre och 25 öre (litet riss) på brev stämplat 

SKÖFDE 28.2.14 till Natal, ankomststämplat 
DURBAN 26 MAR 14, returnerat med flera 
returstämplar.	 300

 924    	91, 59 ✉	 50 öre på adresskort stämplat MALMÖ 7.9.12 
till Luleå, eftersänt och då frankerat med 50 
öre O II stämplat LULEÅ 12.9.12. Intressant 
och ovanligt objekt.	 1.000

 925    	92, 94 *	 55 och 80 öre. Fräscht ostämplat par med 
intyg HOW ”Prakt” (1990) respektive Obe 
”mycket gott ex” (1979). Garantistämplar 
Wennberg.	 8.000

 926    	96 *-**	 1 kr. Mycket vackert ostämplat 4-block, det 
undre paret postfriskt.	 500

  	
Landstorm	
 927    	115-25 **	 1 öre-5 kr Landstorm II. Fräsch postfrisk 

4-blockserie.	 4.000
  	
Luftpost	
 928    	137 v1 **	 20 öre. Fräscht postfriskt marginalpar med 

omvänt påtryck. Båda sign Wennberg.	 2.000

Bandmärken	
Lejon	
 929    	139 P	 3 öre brunröd. Otandat provtryck.	 1.500
 930    	140 Acxz 	 5 öre grön typ I med VM linjer och KPV. 	
	 *-*(*)	 Ostämplat 3-strip.	 800
 931    	142 Abz	 5 öre brunröd typ II med VM KPV. Postfriskt 

Lyxexemplar av ett sällsynt märke.	 1.500
 932    	142 Ea	 5 öre brunröd typ II, tandning 13 på A1-

papper. Praktexemplar stämplat PKXP 85 A 
31.10.23.	 500

 933    	142 Ea	 5 öre brun typ II, tandning 13 på A1-papper. 
Vackert, stämplat par.	 400

 934    	142 Ecz	 5 öre brun typ II, tandning 13. Stämplat 
exemplar med VM onvända linjer och KPV. 
Bandmärkesraritet med perfekt tandning.	 2.500

 935    	144 Abz **	 10 öre grön med VM KPV. Postfriskt mycket 
vackert 5-strip. Sällsynt objekt.	 1.200

 936    	144 Ccxz **	 10 öre grön 4-sid med VM linjer och KPV. 
Postfriskt (naturlig gummirepa) Praktexemplar.	 400

 937    	144 Ccx, 	 10 öre grön 4-sid. Postfriskt 4-block i 	
	 cxz **	 Praktkvalitet med VM linjer och på 2 märken 	
		  dessutom med VM KPV.	 800
 938    	146 Ca **	 10 öre 4-sid på A1-papper. Postfriskt 

Prakt-Lyxexemplar. Sign Norsten.	 300
 939    	146 Ca **	 10 öre 4-sid på A1-papper. Postfriskt Prakt-4-block.	 800

  	
Gustav V En Face	
 940    	150 *-**	 15 öre. Mycket intressant perforeringsprov 

i ostämplat 4-strip. Sign Norsten. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000

 941    	151 Aa **	 20 öre ultramarinblå. Mycket vackert 
postfriskt exemplar av denna sällsynthet. 
Sign Menzinsky.	 500

  	

946 949 950

962955954953

956 957



36

Gustav II Adolf	
 942    	152 Acxz **	 20 öre med VM linjer och KPV. Postfriskt 

exemplar av detta sällsynta märke i för märket 
ovanligt god centrering. Sign Grenstedt.	 1.000

 943    	152 Acx **	 20 öre med VM linjer. Postfriskt 5-strip.	 1.000
 944    	152 A v **	 20 öre. Postfriskt lodrätt 4-strip.	 1.000
 945    	152 A	 20 öre blå. Intressant, stämplat 4-strip, där 

de 2 vänstra märkena skiljer sig markant i 
centrering från de 2 högra.	 300

  	
Gustav Vasa	
 946    	154 ✉	 110 öre som korrekt singelfrankering på 

paketavi stämplad MARKARYD 14.10.21. 
Ovanligt objekt.	 800

 947    	155, 	 140 öre och 15 öre Profil vänster på 	
	 175 ✉ 	 ovanligt paketadresskort till Tjeckoslovakien 	
		  stämplat VÄNERSBORG 12.6.23, 	
		  ankomststämplat.	 600
  	
Postemblem	
 948    	156 cx **	 35 öre typ I med VM linjer. Fräscht och 

vackert, postfriskt 5-strip där 1 ex har 
plåtspricka, höger märke i Praktkvalitet.	 1.500

 949    	172 ✉	 120 öre rosa. Sällsynt FDC stämplat 
STOCKHOLM 23.10.33.	 1.000

 950    	172 a, 	 120 öre rosa och 10 öre Riksdagen på mycket 	
	 241 A ✉ 	 ovanlig paketavi till Australien stämplad 	
		  SÅGMYRA 25.7.35. Intressant, något 	
		  medfaret, objekt.	 500
 951    	173 **	 140 öre i postfriskt 3-strip. När arket skurits 

har övre marginalen varit invikt och sitter 
nu delvis kvar, dessutom med plåtsiffra. 
Dokument med förklaring av Uno Söderberg 
bifogas.	 500

 952    	173, 71, 	 140 öre, 1 och 2 öre Lilla Riksvapnet samt 	
	 72, 79, 	 5 och 4 öre Medaljong på expressbefordrat och 	
	 90 ✉ 	 assurerat paketadresskort till Tyskland stämplat 	
		  UPPSALA 21.5.21.	 400

  	
Gustav V profil vänster	
 953    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht, 

stämplat exemplar med god tandning.	 800
 954    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht exemplar 

med delstämpel HALMSTAD.	 700
 955    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Vackert par 

stämplat EDSBRUK 18.6.23, vänster märke 
med mycket god tandning.	 1.500

 956    	175 Acxz	 15 öre violett med VM linjer och KPV. 
Fräscht, stämplat exemplar med ovanligt god 
tandning. Intyg HOW (2009).	 1.500
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 957    	179 A v	 20 öre violett i stämplat 3-strip där 
mittenmärket har kraftig plåtspricka.	 400

 958    	186 c **	 30 öre brun på vitt papper. Mycket fräscht 
postfriskt 5-strip.	 2.000

  	
Kongress och Förening	
 959    	208, 142, 	 1 kr samt 20 och 45 öre Förening tillsammans 	
	 214, 219 ✉ 	med 5 öre Lejon på ovanligt adresskort för 	
		  asspaket (arkivveck) stämplat STOCKHOLM 	
		  4.2.25.	 1.500

 960    	224, 199 ✉	 2 kr och 20 öre Kongress på mycket vacker 
paketavi stämplad STOCKHOLM 14 2.1.35. 
Det korrekta porto utgörs av 1:40 kr för 5 
kg samt tillägg 80 öre för ytterligare 0,5 kg. 
Sällsynt objekt.	 3.500

 961    	225 ✉	 5 kr Kongress. Välcentrerat exemplar på 
äktgånget men överfrankerat assbrev (5.000 
kr) till Finland stämplat STOCKHOLM 
24.3.27. Sällsynt objekt.	 3.000

  	

Övrigt 1928-	
 962    	233 a **	 5 kr på tonat papper. Fräscht postfriskt 

4-block med marginal.	 800
 963    	234-37 ✉	 Lützen. Komplett serie på mycket vackert 

och ovanligt, privatgjort FDC stämplat 
VÄSTERÅS 1.11.32.	 1.500

 964    	269 CB, 	 10 öre Små Siffror. 4+3-sid par på vackert 	
	 BC Δ 	 förstadagsstämplat kort samt 3+4-sid i 4-block 	
		  på framsida av FDC.	 400
 965    	276 BB ✉	 20 öre Profil höger. Sällsynt FDC stämplat 

STOCKHOLM PFFS 17.3.42.	 1.000

 966    	469 ✉	 10 öre Flaggan, oskuret till höger, på något 
slarvigt sprättat bruksbrev vilket medfört 
ett lätt vikt hörn. Ovanligt objekt stämplat 
LYSVIK 26.9.55.	 1.500

  	
Kraschpost	
 967    	✉	 Trevligt trycksaksbrev med anilinstämpel från 

tågolyckan i Rörvik 1954.	 300
  	
Helsaker	
 968    	Fk 3 ✉	 Mycket vackert 10 öres frankokuvert stämplat 

KRISTIANSTAD 7.12.87, förslutet med 
postoblat KRISTIANSTADS POSTKONTOR.	 500

 969    	Fk 6 ✉	 10 öre frankokuvert Praktstämplat 
NEDERKALIX 14.11.95, förslutet med 
postoblat NEDERKALIX POSTKONTOR, 
bunden med stämpel STOCKHOLM 18.11.95.	 600
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 973    	H 44	 5 kr Slottet. Mycket vackert häfte med fräscha 	
	 C CC 	 4+4-sid inlagor. Prakt-Lyxobjekt.	 7.000
 974    	H 52 b	 Linné. Vackert häfte med något snedc inlaga 

med cyls 1h.	 400
 975    	H 53	 Bellman. Häfte i Prakt-Lyxkvalitet.	 400

 976    	H 143 A1	 10 kr Bildsten. Mycket fräscht och vackert 
häfte med färgfyllt posthorn på omslaget.	 1.500

  	
Kilovara	
 977    		 3 kilovaror 1967.	 500
 978    		 Kilovara 1971 och 1976 (3).	 400

  

Häftessamlingar och partier, se objekt 1260–1268

Häften	

 970    	H 1 TM	 5 öre O II. Mycket vackert häfte med 
perforerad inhäftningsremsa och kontrollmärke L.	2.500

 971    	H 3 TM	 5 öre O II. Mycket vackert häfte med 
perforerad inhäftningsremsa och 
kontrollmärke N.	 1.200

 972    	H 4	 10 öre O II. Vackert och ovanligt häfte, obet 
slitage på omslagets hörn, med kontrollmärke M.	4.000

973
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Norge	

 979    	6-10 ✉	 3-24 skilling Vapentyp 1863. Komplett 
serie utgörande korrekt 41 skillings 
porto, på brev till Frankrike stämplat 
CHRISTIANIA 16.869, horisontellt 
arkivveck berör ej märkena, på baksidan röd 
SANDÖSUND och KIEL. Mycket vackert 
och sällsynt objekt känt i endast 2 exemplar. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000

 980    	287 ✉	 20 öre V-påtryck på fältpostkort sänt till 
Stockholm från SS-Unterführerschule i 
Lauenburg med bl a violett Waffen-SS-stämpel. 	 300

  	
Island	
 981    	5 (*)	 3 skilling. Mycket vackert ostämplat par, dock 

höger märke med mindre riss.	 800
 982    	6 *	 4 skilling. Fräscht och vackert ostämplat 

exemplar av ett ovanligt märke, ägarstämpel på 
baksidan. Intyg Grönlund (1966).	 1.500

 983    	7 *	 16 skilling. Ovanligt fräscht och välperforerat 
ostämplat exemplar.	 300

 984    	23 *	 5 aur blå. Fräscht ostämplat exemplar med 
normal perforering.	 500

 985    	28 a **	 20 aur matt ultramarin. Mycket fräscht 
postfriskt exemplar av en ovanlig nyans.	 2.000

 986    	30 *	 40 aur lila, grovtandad. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar av ett sällsynt märke, 
upplaga endast 37 ex. Obet lätt spår av 
fastsättare i övre högra hörnet.	 12.000
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 987    	31 **	 50 aur. Postfriskt hörnmarginalexemplar.	 800
 988    	35 *	 3 prir, stor stil. Fräscht ostämplat exemplar, 

sign Thier.	 700
 989    	36 (*)	 Prir, liten stil. Vackert och välcentrerat 

ostämplat exemplar (ug). Intyg Grönlund (1969).	 800
 990    	37 *(*)	 Prir, stor stil. Fräscht ostämplat exemplar med 

endast skugga av fastsättare. Intyg Grönlund 
(1969).	 1.800

 991    	38 *(*)	 3 aur. Vackert, ostämplat exemplar av ett 
ovanligt märke. Intyg Grönlund (1969).	 1.800

 992    	40 c *	 16 aur. Fräscht ostämplat exemplar av ett 
ovanligt märke.	 1.800

 993    	45 *	 5 aur ljusgrön med rött påtryck. Ovanligt 
fräscht exemplar av detta sällsynta märke. 
Intyg Grönlund (1964).	 5.000

 994    	46 d *	 6 aur grå med rött påtryck. Mycket trevligt, 
ostämplat exemplar av detta sällsynta märke. 
Intyg Grönlund (1969).	 5.000

 995    	48 *	 3 aur med liten 3:a. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar.	 300

 996    	49 N 	 Originalmärken för Bernupplagan. Komplett 
	 m fl **	 mycket fräsch postfrisk serie, alla med 
		  position 74, total upplaga endast 104 serier. 
		  Intyg Grönlund (1960). Sällsynt objekt.	 6.000
 997    	49 N 	 Bernupplagan. Komplett mycket fräsch 	
	 m fl *-**	 ostämplad serie där de 7 tjänstemärkena är 	
		  postfriska. Intyg Grönlund (1969).	 2.000
 998    	51 *(*)	 5 aur. Ostämplat Praktexemplar. 

Intyg Grönlund (1969).	 500
 999    	52 *	 6 aur. Fräscht ostämplat exemplar, sign Thier.	 400

 1 000    	122 **	 Kr 10 på 50 aur. Vackert postfriskt exemplar.	 800
 1 001    	140 **	 40 aur. Fräscht postfriskt exemplar.	 300
 1 002    	154 **	 40 aur C X med täta linjer. Fräscht postfriskt 

exemplar av ett ovanligt märke.	 1.000
 1 003    	157 *	 10 kr C X. Välcentrerat ostämplat exemplar.	 400
 1 004    	165-67 *	 Hopflug Itala. Vacker ostämplad serie med 

välcentrerad 10 kr, alla sign Gordon. Intyg 
Grönlund (1967).	 3.000

 1 005    	217 ✉	 25 på 3 aur Jochumsson. 3 exemplar på fräscht 
FDC stämplat REYKJAVIK 6.III.41.	 600

 1 006    	Tj 15 *	 3 aur gulorange. Välcentrerat ostämplat 
exemplar. Intyg Grönlund (1966).	 300

  	
Finland	
 1 007    	104 ✉	 2 mark på ovanligt brev till forskningsresanden 

Carl Skottsberg på Hawaii stämplat LAPPVIK 
17.VIII.22, lantbrevbärarstämpel ”349” och 
ankomststämpel HONOLULU SEP 17.	 400

 1 008    	165 ✉	 10 mark Zeppelin i par på vackert brev 
till Tjeckoslovakien stämplat HELSINKI 
20.IX.30, transitstämpel FRIEDRICHSHAFEN.	 600

 1 009    	1-8	 Aunus. Komplett serie stämplad SÄÄMÄJÄRVI 
med intyg Olamo samt extra 50 p.	 5.000

Estonia	

 1 010    P (*)	 2 kopek. Proof unissued value in strip of 5 on 
back of cinema tickets in full sheet. Cert Roots 
(2019). Rare lot.	 12.000
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 1 011    	1 P (*)	 5 kopek. Proof in black with corner margin on 
back of cinema ticket, some brownish spots by 
age. Cert Roots (2019).	 1.400

 1 012    	1 P (*)	 5 kopek. Test print in pair in light rose on 
back of cinema ticket. Cert Roots (2019).	 1.200

 1 013    	1 P (*)	 5 kopek. Test print in dull rose in vertical strip 
of 3 on back of cinema ticket. Cert Roots (2019).	1.800

 1 014    	2 P (*)	 15 kopek. Very fine black test print with 
corner margin on back of cinema ticket. Hurt/
Ojaste G:3. Cert Roots (2019).	 1.300

 1 015    	2 P (*)	 15 kopek. Test print in black with pair of 15 
k and single 2 k, unissued value. Very fine and 
interesting strip. Cert Roots (2019).	 5.000

 1 016    	2 P (*)	 15 kopek. Very fine proof in blue in margin 
copy of rose cinema ticket. Hurt/Ojaste G:5. 
Cert Roots (2019).	 800

 1 017    	3 P (*)	 35 penni. Test print in black on back of 
cinema ticket. Very fine pair with margin 
corner. Hurt/Ojaste G:1. Cert Roots (2019).	 2.500

 1 018    	4 P (*)	 70 penni. Very rare proof in black with wide 
margin on back of cinema ticket. Hurt/Ojaste 
G:1. Cert Löbbering (2015) and Roots (2019).	 1.800

 1 019    	12 P (*)	 1 mark Viking Ship. Fine colour proof in 
brown/yellow on white paper, crease to 
the left. Hurt/Ojaste G:9. Sign Kokk and 
Nemwalz, cert Roots (2019).	 800

 1 020    	55 P (*)	 30 marka National Theater. Very fine colour 
proof in carmine/black on yellow. Eichenthal 
150. Cert Roots (2019).	 1.000

 1 021    	55 P (*)	 30 marka National Theater. Very fine 
colour proof in light green/black on yellow. 
Eichenthal 151b. Cert Roots (2019).	 1.000

 1 022    	55 P (*)	 30 marka National Theater. Very fine colour 
proof in blue/black on light blue. Eichenthal 
152c. Cert Roots (2019).	 1.000

 1 023    	55 P (*)	 30 marka National Theater. Very fine colour 
proof in issued colours. Eichenthal 148. Cert 
Roots (2019).	 1.000

 1 024    	56 P (*)	 70 marka National Theater. Imperforated 
proof in issued colours. Eichenthal 155. Cert 
Roots (2019).	 1.500

 1 025    	74 P **	 1 senti Coat of Arms. Very fine proof on thin 
wove paper in UM block of 4. Hurt/Ojaste 
G:3. Sign Hujala, cert Hujala (2009) and 
Roots (2019).	 800

 1 026    75 P 	 2 senti Coat of Arms. Very fine proof on thin 	
	 *(*)-**	 wove paper in block of 4 with 2 UM stamps. 	
		  Hurt/Ojaste G:1. Sign Hujala, cert Hujala (	
		  2009) and Roots (2019).	 600
 1 027    	98 P (*)	 1 kroon Narva. Proof in pair in issued colour. 

Sign Hujala, cert Hujala (2006) and Roots 
(2019).	 2.000

 1 028    	137 (*)	 2 kroon Tallinn Harbour. Very fine and rare 
proof in issued colour. Sign Eichenthal and 
Nemvalz, cert Roots (2019).	 1.500

Mynt		

 1 029    		 Erik av Pommern 1396-1439. Örtug 
Stockholm. LL 1b. 1,13 g. 1/1+.	 700

 1 030    		 Sten Sture d.ä. 1470-97, 1501-03. 1/2 örtug 
Västerås. LL 16c. 0,85 g. 1/1+.	 500

 1 031    		 Karl IX. 4 mark 1608. SM 38. 1?/1 varit 
infattad, hack, repor.	 500

 1 032    		 Fredrik I. Öre 1723 med GZ. SM 158a. Bra ex 01.	 300
 1 033    		 Fredrik I. Daler SM 1744. SM 265. 1 korroderad.	 1.500

 1 034    		 Fredrik I. 1/2 daler SM 1749. SM 301. 
Tilltalande ex med mellanbrun patina 1+.	 2.000
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 1 035    		 Karl XIV Johan. Minnespenning till 
konungens begravning 1844. SM 177. 1+/01 repa.	500

 1 036    		 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1865. SM 18. 
1/1+ varit hängd.	 400

 1 037    		 Oskar II. 20 kronor 1873 med 1873 års andra 
bild. SM 1. (Hamrin) MIS I.2. 1+/01 repor.	 1.500

 1 038    		 Oskar II. 20 kronor 1887. SM 15. 1+/01.	 2.000
 1 039    		 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+/01 repor.	 700

 1 040    		 Norge. Christian V. 4 mark 1677. NM 71. 
Delvis svagt utpräglad 1/1+.	 2.000

 1 041    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1875. NM 2. 01.	 2.000
 1 042    		 Norge. Oscar II. 50 öre 1891. NM 58. 1+/01.	 500

 1 043    		 USA. Dollar 1900-O/CC. PCGS graded MS63.	 1.500
 1 044    		 USA. Dollar 1881S (PCGS MS66), 1887 

(NGC MS66), 1890 (INS MS65) and 1897S 
(PCGS MS64).	 2.300

  	

Ordnar	

 1 045    		 Nordstjärneorden. Ordenskedja förgylld 
och emaljerad i kartong från Carlman. 
01 emaljskador.	 8.000

 1 046    		 Nordstjärneorden. Storkorskraschan i silver 
av 1871 års modell samt tomt originaletui för 
kommendörsset. 01.	 1.800

 1 047    		 Norge. St Olavs orden. Riddartecken i guld, 
med band. 01 emaljskador.	 2.000

 1 048    		 Estonia. Order of the Cross of the Eagle, 
civilian third class neck badge with ribbon, 
in original presentation case. EF.	 1.800

 1 049    		 France. Legion of Honour. Commander´s 
neck badge in gold, in original presentation 
case. EF enamel chipped.	 4.500

 1 050    		 Italy. Order of the Crown of Italy. Grand 
Cross set with sash, in original presentation 
case, together with an empty original case for a 
knight´s badge. EF.	 2.000

 1 051    		 Latvia. Order of the Three Stars. 
Commander´s neck badge with ribbon, in 
original presentation case. EF.	 800
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Årssatser och årsböcker	

Endast skriftliga bud	
	
 1 052    		 Serie årssatser 1975-2019 (1975-85 öppnade) 

inkl många ”Brev”, häftesårssats 1994 mm. 
Nom 19.300.	 6.000

 1 053    		 Serie häftesårssatser 2000-18 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 14.700.	 4.700

 1 054    		 Serie årssatser 2000-18 inkl många ”Brev/
Julpost”. Nom 12.500.	 3.800

 1 055    		 Bruten serie häftesårssatser 1988-2017 inkl 
många ”Brev”. Nom 12.300.	 3.500

 1 056    		 Serie häftesårssatser 1993-2009 inkl många 
”Brev”, några häften och block och 1 
rabatthäfte inom Norden. Nom 11.300.	 3.000

 1 057    		 2 oöppnade serier årssatser 1977-89, 2 
oöppnade serier häftesårssatser 1983-89 inkl 
14 rabatthäften samt några häften och rullar.	 2.800

 1 058    		 20 oöppnade (1 öppnad) häftesårssatser 1981-
93 inkl 19 rabatthäften. Nom 3.100.	 2.200

 1 059    		 6 årssatser 1994-2003 och 13 häftesårssatser 
1984-2003 inkl 1 rabatthäfte, och en del 
”Brev”. Nom 8.900.	 2.200

 1 060    		 Oöppnad serie årssatser 1974 (öppnad)-2205 
inkl en del ”Brev” samt några presentsatser. 
Nom 8.300.	 2.100

 1 061    		 Oöppnad års- och häftesårssats 1985 och serie 
årssatser 1995-2006 inkl många ”Brev”. Nom 
5.900.	 1.700

 1 062    		 Parti mest oöppnade årssatser 1969-95 (en del 
med namnetikett 1969-72). Nom 8.700.	 1.700

 1 063    		 Serie årssatser 1996-2006 inkl många ”Brev/
Julpost”. Nom 5.400.	 1.500

 1 064    		 Årsbok 1987/88-89/90, oöppnad serie 
häftesårssatser 1982-88 inkl 6 rabatthäften, 
8 oöppnade årssatser 1982-87 och några 
presentsatser. Nom 2.500.	 1.100

 1 065    		 Oöppnad serie årssatser 1973-93 (1976 
öppnad). Nom 2.700.	 550

  	
Nominalvara	

Endast skriftliga bud	
	
 1 066    		 100 rabatthäften inom Norden.	 10.000
 1 067    		 51 rabatthäften och 262 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 6.400
 1 068    		 52 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 44 

rabattfrimärken inom Norden.	 5.400
 1 069    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 070    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 071    		 38 rabatthäften och 168 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 4.600
 1 072    		 34 rabatthäften och 44 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.600
 1 073    		 33 rabatthäften inom Norden.	 3.300
 1 074    		 30 rabatthäften varav 1 inom Sverige och 80 

rabattfrimärken varav 24 inom Sverige.	 3.300
 1 075    		 33 rabatthäften varav 8 inom Sverige.	 3.100
 1 076    		 25 rabatthäften varav 3 inom Sverige.	 2.400
 1 077    		 18 rabatthäften och 35 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.000
 1 078    		 13 rabatthäften och 44 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.500

 1 079    		 9 rabatthäften och 129 rabattfrimärken, alla 
inom Norden.	 1.500

 1 080    		 11 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1.100
 1 081    		 8 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 68 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.100
 1 082    		 7 rabatthäften och 76 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.100
 1 083    		 6 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 84 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.000
 1 084    		 10 rabatthäften inom Sverige.	 800
 1 085    		 5 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 62 

rabattfrimärken varav 8 inom Sverige.	 750
 1 086    		 7 rabatthäften och 36 rabattfrimärken, alla 

inom Sverige.	 700
 1 087    		 7 rabatthäften och 47 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt dessutom 174 märken ”Brev”.	 1.500
 1 088    		 10 rabatthäften och 30 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt dessutom 69 märken 
”Brev” och 76 märken ”Företagspost”.	 1.500

 1 089    		 6 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 64 
rabattfrimärken inom Norden samt dessutom 
79 märken ”Julpost”.	 850

 1 090    		 4 rabatthäften inom Norden, 23 märken 
”Brev” samt dessutom häften/lösa märken med 
nom 800.	 700

 1 091    		 6 rabatthäften varav 2 inom Sverige i pärm 
med häften/automathäften 1951-77.	 600

 1 092    		 312 märken ”Företagspost”.	 1.200
 1 093    		 869 självhäftande märken ”Brev”.	 3.800
 1 094    		 716 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 3.100
 1 095    		 716 märken ”Brev”.	 3.100
 1 096    		 619 märken ”Brev”.	 2.700
 1 097    		 525 märken ”Brev”.	 2.300
 1 098    		 434 märken ”Brev”.	 1.900
 1 099    		 336 märken ”Brev”.	 1.400
 1 100    		 310 märken ”Brev” i häften.	 1.300
 1 101    		 182 märken ”Brev”.	 800
 1 102    		 95 märken ”Brev” samt dessutom märken med 

valör i hela kronor 5:00-100:00 (varav många 
block) med nom 3.800.	 1.900

 1 103    		 258 självhäftande märken ”Brev” och 135 
märken ”Julpost”.	 1.600

 1 104    		 64 märken ”Brev” samt dessutom lösa märken 
(inkl en del högvalörer) med nom 2.800.	 900

 1 105    		 274 märken ”Julpost”.	 1.100
 1 106    		 210 mest självhäftande märken ”Julpost”.	 800
 1 107    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 i 

strip, rullar och häften. Nom 13.200.	 4.500
 1 108    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 11.000.	 4.400
 1 109    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 9.400.	 3.700
 1 110    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 7.000.	 2.800
 1 111    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 5.600.	 2.200
 1 112    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 5.500.	 2.200
 1 113    		 Märken med valör i hela kronor 1:00-4:00 i 

rullar. Nom 7.700.	 2.000
 1 114    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00 

på instickskort. Nom 4.400.	 1.800
 1 115    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-21:00 i 

häften och block. Nom 4.400.	 1.600



45

 1 116    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 2.600 samt dessutom 28 märken 
”Julpost” och 128 rabattfrimärken inom Norden.	 1.800

 1 117    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 1.400 samt dessutom häften med 
nom 3.100 och lösa märken med nom 2.100. 
Nom totalt 6.600.	 1.700

 1 118    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
samt dessutom ca 100 märken 2:00. Nom 1.800.	 700

 1 119    		 Häften. Nom 16.500.	 4.000
 1 120    		 Omfattande samling häften (ca H 196-H 479) 

i 13 Safe-album, inkl många med markeringar 
och även några tripplar. Endast märken med 
valör fr o m 1:00 räknat. Nom minst 13.200. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 3.000

 1 121    		 Lösa märken i strip i insticksalbum, block och 
presentsatser. Stor mängd lågvalörer ingår, så 
endast valörer fr o m 1:00 räknat. Nom minst 
17.000. MÅSTEAVHÄMTAS.	 3.000

 1 122    		 Rullar med valörer 1:15-4:50 med nom 
13.900 samt rullar med valörer 0:50-0:90 med 
nom 1.800.	 2.900

 1 123    		 10 öppnade årssatser 1973-84, oöppnade 
årssatser 1986-87, serie årssatser 1996-2006 
(dessa med nom 5.600) inkl en del ”Brev”, 
häften och lösa märken med nom 1.500 samt 
dessutom 54 rabattfrimärken varav 8 inom 
Sverige. Nom totalt 7.700.	 2.200

 1 124    		 Lösa märken i bl a 7 album. Endast märken 
med valör fr o m 1:00 räknat. Nom minst 
10.700. MÅSTE AVHÄMTAS.	 2.100

 1 125    		 Häften med nom 2.200 och lösa märken med 
nom 8.000.	 2.000

 1 126    		 Häften, många med markeringar, inkl en del 
”Brev” och högvalörer. Nom 6.000.	 1.700

 1 127    		 Häften med nom 3.000 och lösa märken 
(många strip) med nom 5.300.	 1.700

 1 128    		 Häften 1980-90-tal med nom 5.000 och lösa 
märken med nom 1.400.	 1.500

 1 129    		 Häften med nom 2.700, oöppnad serie 
årssatser 1982-87, 6 oöppnade häftesårssatser 
1984-87 inkl 6 rabatthäften samt en del lösa 
märken. Nom totalt 5.100.	 1.500

 1 130    		 Häften med nom 4.300 samt dessutom 63 
märken ”Julpost”.	 1.400

 1 131    		 Parti oöppnade årssatser 1979-2003 och 7 
oöppnade häftesårssatser 1982-90 inkl 7 
rabatthäften. Nom 3.800.	 1.400

 1 132    		 Samling 1966-2002 i 3 Leuchtturmalbum. 
Nom 6.200.	 1.300

 1 133    		 Häften med nom 3.100 samt dessutom 5 
rabatthäften inom Sverige.	 1.000

 1 134    		 Häften med nom 800 samt dessutom 8 
rabatthäften varav 1 inom Sverige och även 
diverse försändelser.	 1.000

 1 135    		 3 PFA-album häften med nom 2.800 samt 
dessutom 4 rabatthäften inom Norden. 	 1.000

 1 136    		 Parti 1970-80-tal med nom 1.400 samt 
dessutom 7 rabatthäften inom Norden.	 1.000

 1 137    		 Diverse märken 1970-80-tal med nom över 
2.000 samt dessutom 6 rabatthäften varav 2 
inom Sverige.	 1.000

 1 138    		 Årsbok 1989/90, samling i Leuchtturmalbum 
samt häften och lösa märken. Nom 5.000.	 1.000

 1 139    		 Samling ca 1975-90 i Facitalbum, häften och 
lösa märken. Nom 5.100.	 1.000

 1 140    		 Öppnade årssatser, presentsatser, häften och 
lösa märken med nom 2.200 samt dessutom 
4 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 900

 1 141    		 Häften på blad i pärm. Nom 3.400.	 900
 1 142    		 Häften med nom 3.500 och lösa märken med 

nom 1.000.	 900
 1 143    		 Souvenirark med nom 1.400 och miniark/

block med nom 900.	 800
 1 144    		 Lösa märken och en del hätfen. Nom 4.100.	 800
 1 145    		 Häften/lösa märken/block med nom 2.700 

samt dessutom 2 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 700
 1 146    		 Samlin 1980-95 i Leuchtturmalbum mm. 

Nom 2.900.	 700
 1 147    		 Delvis öppnad serie årssatser 1970-86 och lösa 

märken på Visirblad i album, med nom 2.200 
samt dessutom 44 rabattfrimärken inom Norden.	 600

 1 148    		 Lösa märken och en del häften, mest i 
insticksalbum. Nom 3.100.	 600

 1 149    		 Samling (inkl FDC) ca 1965-84 på Visirblad 
i 10 album, Nom, uppskattningsvis, 1.200. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 300
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Söndag 7 juni – Endast auktion live online

Mynt - samlingar och poster	
 1 150    		 Användbar lot 50 äldre svenska silvermynt. 

Besiktiga.	 1.200
 1 151    		 Användbar lot 68 äldre svenska kopparmynt. 

Besiktiga.	 1.000

 1 152    		 Medeltid. Brakteat Västerås med bitecken 
rosor (?); Karl Knutsson Bonde LL 6 
(perforerad); Gotland 1 sk 1535, 1554 (perf ) 
och hvid LL 7.	 700

 1 153    		 Äldre svenska silver- (11) och kopparmynt 
(175) i mycket blandad kvalitet.	 500

 1 154    		 Norge. 14 silver- och 12 kopparmynt 1661-
1873 inkl vacker 2 sk 1803. Besiktiga.	 1.200

 1 155    		 Bulgaria. 20 leva 1912 gold and a few other 
coins and bank notes incl good quality Pick 
18, 31, 63 (2), 65 and 68.	 1.000

 1 156    		 Russia. 26 copper coins 1725-1894.	 500
 1 157    		 Ancient Coins. Rome. 7 silver coins in mixed 

quality and 17 heavily corroded bronze coins.	 400
 1 158    		 World Coins. 55 older silver and copper coins 

incl Denmark (40), USA (5) and German East 
Africa 1/4 r 1891.	 700

 1 159    		 World Coins. 60 older silver- and 300 older 
base metal coins.	 700

  	
Sedlar - samlingar och poster	
 1 160    		 20 sedlar 1772-1875 varav 8 i dåligt skick.	 1.000
 1 161    		 Lot 17 sedlar bl a 100 kr 1934-35; 50 kr 

1967* (5 ex i nummerfäljd); 10 kr 1915 och 
17 m fl.	 600

  	
Polletter - samlingar och poster	
 1 162    		 Lot 11 tokens Sweden, Australia and Great 

Britain, ca 1790s-1862.	 500

Sverige - samlingar och poster	
 1 163    	2	 4 sk bco i 20 fräscha, stämplade exemplar.	 3.000
 1 164    	14 B-16	 3 öre Lejon typ II (18 ex), 17 öre (4 ex) och 

20 öre (12 ex), ett flertal med vackra rättvända 
stämplar.	 2.000

 1 165    	Ringtyp	 Trevlig lot 24 märken med olika färgade stämplar.	 1.200
 1 166    	Tjänste	 Trevlig samling Stora och Små Tjänste med 

både fräscht ostämplat och vackert stämplat, 
även en del enheter.	 2.500

 1 167    	Tjänste **	 Arkbitar Små Tjänste med VM krona: 10 öre 
(20 ex), 20 öre (30), 25 öre (20), 50 öre (20), 
5 kr (18) samt 8 öre med vm linjer (40).	 1.000

 1 168    L 1- L 10	 1 öre-1 kr. Komplett mycket vacker ostämplad 
serie.	 1.000

 1 169    	Lösen t 13	Välordnad samling mest ostämplade märken 
men även några stämplade och 5 försändelser, 
de ostämplade i många olika nyanser och 
enheter, främst 4-block.	 2.000

 1 170    	39, 45	 Över 200 ex 10 öre boktryck med rättvända, 
vackra stämplar.	 1.000

 1 171    	O II	 Album ca 1.500 märken med oftast vackra 
stämplar, dubbletter ingår.	 4.000

 1 172    	O II *-**	 Lot vackra ostämplade/postfriska exemplar, 
några otandade resp omvända VM.	 1.500

 1 173    	O II P	 1 kr. 4 gravyrprover i olika färgkombinationer.	 1.200
 1 174    Landstorm 	4 postfriska serier Landstorm II, de flesta i 	
	 **	 4-block, och 9 serier III, dessutom ca 240 	
		  stämplade serier (1 arkserie) av III.	 4.000
 1 175    196-225 	Kongress och Förening. Kompletta postfriska 	
	 **	 serier i normalkvalitet, dvs några exemplar 	
		  med ojämn tandning och ”gummeringsrepor”.	 900

 1 176    	*-**	 Mycket välfylld samling ostämplade, mest 
postfriska märken, 1858-1949 med ett 
flertal bättre märken, några även i dubblett, 
mindre del fuktpåverkade märken vilka vi vid 
värderingen bortsett från. Besiktiga.	 12.000

 1 177    		 Omfattande samling med felfria 4, 6 och 8 
sk bco, vidare 3 öre svart lokal, många vackra 
Vapen, Lejon och Ringtyp, kompletta serier 
Landstorm II, Kongress och Förening. Några 
intyg medföljer. Besiktiga.	 9.000

 1 178    		 Samling stämplade märken 1855-1949 på 
Leuchtturmblad som inleds med överkomplett 
serie Sk Bco (def-bl kvalitet), Vapen och 
Lejon, från Ringtyp t 14 i mer än god kvalitet 
inkl VM, serier som Landstorm II, Kongress 
och Förening samt BC/CB-par.	 8.000

ex 1163

ex 1165

ex 1164

ex 1166
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 1 179    	**	 Samling postfriska märken i mycket god 
kvalitet, välcentrerade och vackra, 1920-
60 med bandmärken (många sign BG), 
Kongress och Förening med VM, alla BC/
CB-par mm.	 5.000

 1 180    	*-**	 Album med intressant parti ostämplat, 
mest postfriska märken, O II-1940-tal inkl 
högvalörer och BC-par.	 5.000

 1 181    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt fram till 2009, 
välfyllt från 1920-talet med bl a 1924 års 
serier, BC/CB-par mm.	 5.000

 1 182    		 Omfattande samling Vapen, Lejon och 
Ringtyp t 14 med bl a 5 öre (53 ex), 24 öre 
(56 ex), 30 öre (56 ex), 50 öre (18 ex), 17 öre 
(6 ex) och Rdr (24 ex), allt i god normalkvalitet.	 5.000

 1 183    		 Ewertz provmärken. Mycket intressant 
samling 30 häften (dubbletter) och mängder 
av märken i strip och block, även otandade.	 5.000

 1 184    	**	 Trevlig samling nästan uteslutande postfriska 
märken O II-1945, fräscha märken men 
ojämnt besatt.	 4.000

 1 185    		 Samling ostämplade/postfriska märken 1858-
1989 som inleds med 5 och 12 öre Vapen, från 
t 13 mer välfylld med bl a 1924 års serier.	 4.000

 1 186    		 Samling till 1979 i 3 album med mest 
ostämplat/postfriskt från Medaljong, bl a ingår 
ostämplade serier Kongress och Förening, 
postfriska BC/CB-par mm.	 4.000

 1 187    		 Prydlig äldre samling stämplade märken 1855-
1970 med en del vackra stämplar, 6-24 sk bco 
rep och en bra del Stora Tjänste.	 3.500

 1 188    	**	 Parti postfriska serier, strip, häften och block 
1930-40-tal, i album.	 3.000

 1 189    		 Samling stämplade märken 1855-1974 i 
förtrycksalbum, bl a ingår alla Sk Bco 
def-bl kvalitet, Kongress och Förening, BC-par 
Slottet, dock inga Tjänste och Lösen.	 3.000

 1 190    		 Intressant samling i 3 album mest stämplade 
dubbletter Vapen-1955, dock utsatta för fukt 
vilket skadat en del ostämplat. Besiktiga. 	 3.000

 1 191    		 Samling 1951-2013 med både stämplade och 
postfriska märken i 5 Leuchtturm SF-album.	 3.000

 1 192    	**	 Samling postfriskt 1971-2009 i fräscha 
Leuchtturmlabum.	 2.800

 1 193    BC/CB	 5 och 15 öre Nya Sverige i välcentrerade 	
	  **	 ark, Ling och Bellman (snc) i ark som delats 	
		  horisontellt på mitten.	 2.500

ex 1172

ex 1175

ex 1174

ex 1179

ex 1173

ex 1170

ex 1171

ex 1180

ex 1168 ex 1169
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ex 1177

ex 1178

ex 1182

ex 1183

ex 1185

ex 1186

ex 1184

ex 1176

ex 1187
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 1 194    		 Trevlig samling stämplade märken 1855-1959 
med nyanser, VM, en del varianter och ett 
flertal BC-par, bl a ingår 5 kr Posthuset med 
omvänt vm och BC/CB-par Slottet, inga 
Tjänste/Lösen ingår.	 2.500

 1 195    		 Samling fram till 1971 i 3 album med bl a en 
del BC/CB-par, Tjänste och Lösen.	 2.500

 1 196    		 Album ostämplade/postfriska märken med 
bl a 20 öre Ringtyp t 13, 5 kr Landstorm II 
och 1924 års serier samt samling stämplat i 
3 album inkl 4 sk bco (2 ex).	 2.000

 1 197    		 Album mest postfriska märken 1903-40 med 
bl a Posthuset, trevliga bandmärken varav 
många sign BG.	 2.000

 1 198    		 Samling i 6 album O II-1980-tal med bl a 
postfriska Slottet BC/CB och många strip.	 2.000

 1 199    		 Diverseparti Sk Bco-modernt, mycket blandat 
i såväl kvalitet som innehåll, med bl a trevliga 
stämplar, några bättre märken, privatgjort 
FDC Birgitta 2-sid, en del nominal mm i 9 
album och ett par urvalshäften.	 2.000

 1 200    	*-**	 Parti ostämplat/postfriskt med lågvalörer i 
rullar, häften och delvis urtagna häften, i askar 
och album mm.	 1.500

 1 201    		 4 album postfriska 5-strip och häften 1940-
70-tal samt dessutom album helsaker och 
automathäften.	 1.500

 1 202    		 Samling stämplade märken Vapen-1949 i 
välfyllt Wennberg specialalbum, dessutom 
äldre dubblettbok med påfallande många 
Norrlandsstämplar.	 1.500

 1 203    		 Samling stämplat med bl a  4 sk bco (2 ex), 
ostämplat med några Parisförfalskningar samt 
parti häften 1940-70-tal.	 1.300

 1 204    		 Samling G VI A häftesblock samt häften 
1978-96.	 1.100

 1 205    		 Samling postfriska märken och häften ca 
1950-73, parti automathäften, desutom häften 
1940-60-tal med vattenskador.	 1.000

 1 206    		 Skokartong mest postfriskt ca 1910-44, många 
serier och BC/CB-par, även äldre ostämplade 
märken ingår.	 1.000

 1 207    		 Stort dubblettparti stämplade märken, bl a ca 30 
urvalshäften O II, samlingar, O II-buntar mm.	 1.000

 1 208    		 4 album dubbletter, bl a bandmärken inkl VM 
samt 2 pärmar dubbletter Ringtyp-1940.	 1.000

 1 209    		 Fyndlåda med stämplad samling, dubbletter, 
reklamationsblanketter 1916 mm.	 1.000

 1 210    		 Omfattande samling militära stämplar och 
försändelser, förläggningsorter och fältpost, 
bl a SFK KÅRSTAB.	 1.000

 1 211    		 18 exemplar Vapen och Ringtyp med vackra, 
rättvända stämplar.	 800

 1 212    		 Äldre samling normalstämplar mm och 
lösenbelagda försändelser.	 800

 1 213    		 Samling 1855-1947 med bl a ostämplad serie 
Kongress och stämplad serie Förening.	 800

 1 214    	*-**	 Samling ostämplade/postfriska märken 1918-c 
1980 på blad samt diverse satser och ostämplat.	 700

 1 215    		 Samling stämplade märken 1877-1923 i ej 
komplett Wennberg-album, bästa delarna 
Tjänste och Lösen.	 700

 1 216    		 2 insticksalbum blandat innehåll, en del vackra 
stämplar ingår.	 600

 1 217    		 Stämplade dubbletter Medaljong, Bandmärken, 
Kongress och Förening, häften 1960-70-tal, 
äldre plundrade häften (även BC), helsaker mm.	 600

 1 218    	**	 Samling postfriskt 1938-68 inkl en del bättre.	 500
 1 219    	Slania	 Parti presentfoldrar med 2 ex Jaktfalk, 2 ex 

1000:e frimärket och 4 ex Mästergravören 
Slania varav 1 ex i sämre skick.	 500

ex 1190

ex 1189

ex 1197

ex 1211 ex 1212 ex 1210ex 1215

ex 1199

ex 1194 ex 1195

ex 1198



50

 1 229   Buntar	 O II: 5 öre (2 ex), 10 öre (17 ex), 15 och 20 
öre samt 4 öre Siffertyp (9 ex). Bör besiktigas.	 300

 1 230    		 Parti PT-kort, album postfriskt 1950-60-tal 
samt 8 frimärksplaketter i brons.	 200

 1 231   Kuriosa	 Parti tändsticksetiketter och reklamtrycksaker 
samt dito för svenska jultidningar 1942-45.	 500

 1 220    	**	 G VI A och Tre kronor. 2 välfyllda album strip 
med angivna tryckdatum.	 500

 1 221    	*-**	 Restparti ostämplat/postfriskt O II-1980-tal 
inkl 6 signerade Slania-märken.	 500

 1 222    		 Fräscht Leuchtturm SF-album till 1965 med 
en del märken bl a ostämplad serie Kongress.	 500

 1 223    		 Restparti med många automathäften, en del 
försändelser mm.	 500

 1 224   Lokalpost	 Samling ostämplade märken, FDC, några 
bruksbrev och filatelistiska brev.	 500

 1 225    		 Parti mest små Tjänstemärken. 	 400
 1 226    		 Restparti diverse försändelser, några buntar 

O II och Slottet BC.	 400
 1 227    		 Insticksalbum med bl a en del Vapen och Ringtyp.	 300
 1 228    		 Album, med ett fåtal märken, för Sveriges 

Postvärdetecken 1855-1900, Wennberg, med 
fräscha blad i senare band. Ovanligt objekt.	 300
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 1 244    		 2 album ortsorterade O II och Medaljong, bl kval.	 500
 1 245    		 450 brev med sistadagsstämplar 1977-81, 

ofta 2 av varje, 56 ex 1948-50 samt 35 
öppningsdagen 1940-50.	 400

  	
Vykort	
 1 246    		 August Kullberg, Katrineholm. Mycket tidigt 

brefkort med anilinfärgat ånglok, stämplat 1882.	 400
 1 247    		 Gamla stan och centrala Stockholm. 

Omfattande samling ca 1.500 topografiska kort.	 5.000
 1 248    		 Centrala Stockholm, Vasastan och Norrmalm. 

Samling ca 2.500 yngre topografiska kort.	 5.000
 1 249    		 Djurgården, Stockholm. Samling topografiska 

kort med 280 äldre och 250 nyare kort, 
dessutom Skansen 480 äldre och 470 nyare kort.	 4.000

 1 250    		 Östermalm, Stockholm. Samling topografiska 
kort med ca 500 äldre och 430 nyare kort.	 2.500

 1 251    		 Centrala Stockholm Norrmalm. 2 album ca 
560 äldre topografiska kort.	 2.000

 1 252    		 Stockholm. Mycket trevlig samling ca 340 
udda kort som ”Gamla Stockholm” (170 
kort ur olika serier), utställning, Anna Palm, 
Olympiad, genomlysningskort mm. 	 1.500

 1 253    		 Brefkortsalbum mest kort från 1899-1902 
med 196 svensk topo och 80 utländska, bl 
a ingår Frövi och Munkedal stationer, Borås 
tidningskort, en del kort hörnklippta.	 1.500

 1 254    		 Jac Edgren. Samling trevliga kort omfattande 
Skottårskorten 1-5, de flesta kort 1-176 inkl 
det ovanliga nr 10 Viking samt en del Nordisk 
Konst.	 1.200

 1 255    		 Stockholms omgivningar. 2 album ca 140 
äldre och 190 nyare topografiska kort.	 1.000

 1 256    		 Södermalm, Stockholm. Samling topografiska 
kort med ca 125 äldre och 150 nyare kort.	 800

 1 257    		 Brevkortsalbum 130 kort varav 72 svensk 
topo samt album utländska kort, bl a 2 tidiga 
svenska Gruss Aus.	 600

 1 232   Litteratur	 Michelkataloger 2015. Europa 1-7, Tyskland 
och Tyskland Special 1-2. Alla med hårda pärmar.	 700

  	
Stämplar - samlingar och poster	
 1 233    		 Ortstämpelsamling på O II i god kvalitet med 

ca 2.500 märken, bl a ÖLANDS LINDBY.	 5.000
 1 234    		 6 insticksalbum intressant samling ortstämplar 

med några Vapen/Lejon, mer Ringtyp, O II 
och framåt, mycket bl kvalitet (GUNGHULT, 
vacker men def ), HINGSTORP (del av), men 
även bra märken. Besiktiga.	 4.000

 1 235    		 Samling ångbåtsstämplar i 3 välfyllda pärmar 
inkl en del på Vapen, mycket bl kval. Besiktiga.	 3.000

 1 236    		 Stämpelsamling 10 öre O II på Filateli-Stens 
blad i mycket bl kvalitet, ca 1.200 orter samt 
mängder med halva och omvända stämplar.	 2.500

 1 237    		 Äldre samling utländska stämplar på svenska 
märken och tvärt om, samt Trelleborg-Sassnitz, 
även försändelser.	 1.500

 1 238    		 Ortstämpelsamling på O II, inga 10 öre, med 
ca 850 olika orter, sämre avtryck oräknade.	 1.200

 1 239    		 Ångbåt. Äldre samling stämplar mest O II 
med ca 130 märken och 20 försändelser, bl a 
ingår Nr 92 1907 och Nr 110 på vykort till 
Tyskland 1899.	 1.000

 1 240    		 Mariestad med närliggande orter. 
Ortstämpelsamling i 9 insticksalbum med 
lösa märken och försändelser, bl a ingår den 
ovanliga ULLERVAD 1891, dock fht.	 1.000

 1 241    		 Ulricehamn. Äldre samling från förfil, orter 
längs järnvägen Ulricehamn-Wartofta, orter 
i södra Skaraborg.	 1.000

 1 242    		 Samling tillfälliga postanstalter och minnes- 
post 1897-1952 i 3 album med flera ovanliga 
som LECKÖ 1901, FDC 8 öre O II, 
STADION LBR, ESLÖF utställning 1908, 
Svenska Spelen 1916 och BOSJÖKLOSTER 
1922.	 1.000

 1 243    		 Dalarna. Samling O II med flera vackra 
exemplar och 15 postanvisningar.	 500

1246
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 1 258    		 Album bl a 31 Jenny Nyström varav 1 äggkort.	 500
 1 259    		 Jac Edgren. Dubblettparti 172 kort.	 500

  	
Häften - samlingar och poster	
 1 260    		 Trevlig samling 1928-46, bl kvalitet, med ett 

flertal bättre häften.	 3.000
 1 261    		 Samling häften 1997-2009 i album.	 3.000
 1 262    		 Bra samling maskingjorda häften 1940-73 i 

4 album, en del markeringar, med bl a Linné 
med bakvänd cyls 2 täckt av streckad 2, 
Bellman och Bildsten.	 2.500

 1 263    		 Parti häften 1950-tal-97, många med enstaka 
markeringar.	 2.000

 1 264    		 Ostrukturerat parti häften och ej kompletta 
häften 1940-80-tal.	 2.000

 1 265    		 Parti med bl a H 21, H 506 trippel, SH 18 
utan ”1500 gram”.	 600

 1 266    		 Parti häften 1960-70-tal, även delade, samt ask 
automathäften.	 400

 1 267    		 5 häften. Drottningholmsteatern och Skären 
blommor med ”X”, Hundar trippel, Sergel, 
Väderkvarn med blank gummering.	 300

 1 268    	HA	 Större dubblettparti HA 1-HA 7 med bl a HA 
1 R (5 ex).	 700

  	
Poster förfilateli	
 1 269    	✉	 Hälsingland. Samling 16 brev, bl a 

LJUSDAHL bågstämpel typ 1.	 1.000
 1 270    		 Album diverse försändelser 1700-1800-tal, 

såsom kungörelser, kronobrev, fjäderbrev 
(bl kval), postala kvitton mm.	 1.000

 1 271    	✉	 Parti 31 förfil/ofrankerade tjänstebrev, några 
från utlandet.	 800

 1 272    	✉	 SIGTUNA. 8 brev, bl a 4 bågstämplar typ 2 
och fyrkantstämpel typ 1.	 500

 1 273    	✉	 Parti 23 brev, även dubbletter, med bl 
a KÖPING bågstämpel typ 2 och blå 
fyrkantstämpel ÅBY.	 500

  	
Postal dokumentation	
 1 274    	Psm 1 ✉	 Postsaksmärke med 6-uddig stjärna 

på PS-brev till Danmark stämplat 
STOCKHOLM 15.12.84 med röd postoblat 
POSTKONTORET STOCKHOLM 
KONTROLLEXPEDITIONEN.	 500
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 1 275    		 Samling postoblater med 29 försändelser med 
vita oblater från svenska postkontor, diverse 
lösa samt ett antal objekt med utländska oblater.	 6.000

 1 276    		 Karlsborgs kommun. 3 välfyllda kassetter 
stämplade märken Vapen-modernt kronologiskt 
sorterat, många vackra stämplar ingår.	 4.000

 1 277    		 Medaljongtid. Lot med reklamationer (2 med 
bifogade blanketter) samt 7 dokument rörande 
postlinjer i Norrland.	 1.000

 1 278    		 Postskolan. Parti/samling provbrev, testbrev 
mm samt övningsmärken i rullar/rulldelar.	 1.000

 1 279    		 210 fotografier av klichéer, matriser, svartavdrag, 
modergravyr mm av Skilling Banco-märken. 
Studiematerial från Postmuseums 
äkthetsutredning 1975.	 500

  	
Poster försändelser	
 1 280    Tjänste	 Samling 62 försändelser i god kvalitet med 

t 14 upp till 30 öre inkl 6 öre grå, t 13 till 
50 öre, bl a ingår kungörelser, postförskott, 
adresskort, rek mm.	 4.000

 1 281   Landstorm	 18 försändelser, alla valörer representerade, bl a 	
	 III 	 24 öre med lätt förskjutet påtryck.	 1.000
 1 282    		 2 välfyllda album brev till/från Karlsborg m fl 

order, mycket förfil men även 1 lösenbrev löst 
med 16 öre.	 2.500

 1 283    		 Karlsborgs kommun. Kassett ca 75 försändelser, 
förfil-modernt, bl a ingår 4 sk bco och 
Tjänstebrev.	 1.500

 1 284    		 Samling 52 brev Vapen, Lejon och Ringtyp, 
bl a 45 öre Vapen till England, 62 öre ass 
Vapen och många 6 öre t 14 i nyanser.	 1.000

 1 285    		 Brevparti med bl a 2 album luft/raketpost, 
minnespost och en mindre del utlandet.	 1.000

 1 286    		 Samling 60 expressbrev inom Sverige och 
Danmark 1940-60-tal samt några moderna.	 800

 1 287    		 Album 3 brev 3 öre Lejon, bl a typ III och 32 
Ringtypsbrev.	 800

 1 288    		 Samling postförskottsförsändelser med 39 
O II och 64 Medaljong samt en del yngre, 
flera udda porton ingår.	 800

 1 289    		 Intressant brevparti med bl a BC-par, Landstorm, 
några äldre FDC mm.	 700

 1 290    		 24 expressbrev O II, Medaljong och fram till 
1940, bl a 80 öre Kongress och några till utlandet.	 700

 1 291    		 Parti 50 försändelser Vapen-O II med ass, 
postförskott, rek mm.	 700

 1 292    		 3 vackra adresskort för asspaket till Norge 
frankerade med Medaljong 188, 203 resp 218 öre.	 600

 1 293    		 9 bruksbrev Kongress och Förening samt 8 
vykort frankerade med 25-80 öre Förening, 
minnespoststämplade.	 500

 1 294    		 Skokartong försändelser O II-modernt, BC-par, 
FDC, utlandsbrev, 120 öre Birgitta singel på 
adresskort mm.	 500

 1 295    		 Parti FDC 1932-60, även något BC och 
bruksmärken.	 500

 1 296    		 23 utländska helsaker till Sverige 1876-1930.	 400
 1 297    		 30 lösenbelagda försändelser O II-modernt 

till/från Sverige. 	 300

  	
Norge - samlingar och poster	
 1 298    	*-**	 Äldre samling mest ostämplade märken i 

god kvalitet 1863-1948, bl a ostämplade 
bruksmärken, postfriska Legionen och 
Universitetet.	 2.000

 1 299    	*-**	 4 album samlingar fram till 2007 inkl mycket 
postfriskt.	 1.200

 1 300    	✉	 Album 78 försändelser 1859-1959, de flesta 
sända till utlandet.	 500

 1 301    	✉	 Parti 65 brev mm bl a FDC 1940-tal.	 400
 1 302    	Litteratur	 Handboken 1924 inkl nytryck.	 500

  	
Danmark - samlingar och poster	
 1 303    	*-**	 Samling fräscha ostämplade märken 1875-

1947 med en mindre del postfriska samt 
Grönland.	 4.000

 1 304    		 Välfylld samling stämplat 1854-1973 samt 
postfriskt 1982-2007 i varsitt Leuchtturm 
SF-album.	 2.000

 1 305    	*-**	 Samling till 2009 i 2 fräscha Ka-Be-album, 
glest besatt till ca 1930, nära komplett från 1940.	 1.200

 1 306    	✉	 53 försändelser av mycket blandat slag: luftpost, 
postkrig med Irak 1955, tilläggstjänster mm.	 500

  	
Danska Västindien - samlingar och poster	
 1 307    	**	 Parti postfriska block, bl a C X i 6-block utom 

30 bit som är 4-block.	 700

  	
Grönland - samlingar och poster	
 1 308    	*-**	 Samling 1915-97 i Leuchtturm SF-album med 

en del Pakke Porton, ostämplad serie påtryck 
1945, blad till 2010.	 2.500

  	
Island - samlingar och poster	
 1 309    		 Postfriskt/ostämplat/stämplat handlarlager 

i 4 insticksböcker från aur-valörer till 1971 
med massor av mellanbra märken och en 
hel del varianter, stämplar mm. Besiktiga.	 10.000

 1 310    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt med bra 
Kungar, Alltinget komplett inkl Tjänste, från 
1940-talet allt mer postfriskt, en del stämplat 
förekommer, mest god kvalitet.	 2.500

 1 311    	Häften	 Över 100 häften 1970-ca 2005 inkl H 11 
(veck) och Bl 37 v.	 700

 1 312    	**	 Samling postfriskt i Schaubekalbum, välfyllt 
från ca 1950.	 600

 1 313    	✉	 Samling 36 försändelser 1930-40-tal, 40 
modernare samt några militärpost och helsaker.	 2.000

 1 314    	✉	 11 försändelser ca 1910-30, bl a Vyer och 
Byggnader.	 500

 1 315    	✉	 20 försändelser 1920-40-tal samt 3 block Leif 
Eriksson.	 400

  	
Finland - samlingar och poster	
 1 316    173, 	 Pro Filatelia i postfriskt 4-block och Skid-VM 	
	 212-14 **	 i postfriskt 9-block.	 400
 1 317    		 Omfattande samling 1856-1986 med 35 

serpentiner och en del eftertryck, fyrtaliga 
och tretaliga blandat stämplat/ostämplat, 
Ringmärken komplett ostämplat, efter 1931 
postfriskt, ser komplett ut, bl kvalitet på det 
äldsta.	 5.000

 1 318    	**	 Postfrisk samling 1973-2012 med bra nominal.	 2.500
 1 319    		 Trevlig samling i 2 mindre insticksalbum med 

en del äldre stämplade högvalörer och postfrisk 
Zeppelin.	 1.000

 1 320    	Häften	 Parti häften 1938-2003 och många 
automathäften i pergamynkuvert med 
katalognummer, allt i 2 kartotekslådor.	 1.000
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 1 321    	✉	 Intressant lot med 65 försändelser, bl a FDC 
1.X.42 och 1.VII.45.	 800

 1 322    	✉	 39 försändelser 1880-1906, flera till grevinnan 
Aina Mannerheim.	 300

 1 323    	✉	 12 försändelser bl a FDC FIS 1938.	 300
 1 324    	Åland	 Samling moderna postfriska märken. Nom ca 

EUR 1.000.	 2.000
  	
Norden-samlingar och poster	
 1 325    		 Stämplad Nordensamling 1850-ca 1970 i 2 

Facitalbum (ej Sverige), bra del Norge med 19 
skillingar, bra Danmark med bl a 21 skillingar, 
en del Finland och Island, det äldsta i något bl 
kvalitet.	 3.000

 1 326    		 8 album restbetonade samlingar men med en 
hel del trevligt, stämplat/ostämplat/postfriskt. 
Besiktiga.	 2.500

 1 327    		 FDC-samlingar Norge, Island, Danmark 
och Finland ca 1940-70-tal, även bättre 
bruksmärken, dessutom Sverige i 4 album 
1930-70-tal, många med olika illustrationer.	 2.000

 1 328    		 Fyndlåda diverse med mycket ostämplat/
postfriskt, mest Finland och Island.	 1.500

 1 329    		 Mindre samling Finland samt div album övriga 
Norden, bl a häfte 15 öre Nya Sverige BC.	 1.200

 1 330    	**	 Samling mest postfriska märken 1920-c 1970 
med främst Norge men även Danmark och 
Finland.	 1.000

 1 331    		 Samling i Wennberg-album med mest 
stämplade märken, dock även ostämplad serie 
Landstorm II.	 1.000

 1 332    		 Blandad lot Norden och Tyskland med bl a 
Sverige felfri 8 sk bco och 50 öre Luftpost med 
omvänt VM.	 1.000

 1 333    		 Välfyllda normalsamlingar mest stämplade 
märken i 6 Leuchtturm förtrycksalbum.	 1.000

 1 334    		 Pärm med blandat innehåll, äldre-modernt.	 1.000
 1 335    	**	 Abonnemang mest 1980-tal Island, Grönland, 

Färöarna, Danmark (nom 1.900), Finland och 
Norge (nom 1.100) samt häften Bildsten och 
Svanar.	 800

 1 336    		 2 album fram till 1940-tal, mycket bl kvalitet.	 800
 1 337    		 Nyhetsabonnemang, mest 1970-80-tal samt 2 

album postfriska äldre märken.	 600
 1 338    	**	 Parti nordiska årssatser 1975-80 samt satser 

i kuvert.	 500
 1 339    		 Samling Norge i Larsson förtrycksalbum, 

dessutom samlingar Danmark, Finland och 
Frankrike samt svenskt brev till Argentina 1901.	 500

 1 340    		 Album diverse märken, mest 1940-50-tal och 
Island.	 400

 1 341    		 Fräscha Leuchtturmalbum Danmark och 
Island till 1979.	 300
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Airmail	
 1 342    		 India. Airways Rocketgram, flown at Behala, 

with 1 R Free stamp and 9 p postage tied by 
”Carried by the World´s first Rocket Train 
1937”. Only 300 flown.	 800

 1 343    	137, 79 ✉	 Sweden. 20 öre airmail stamp and 5 öre 
Medallion on early airmail cover to Berlin 
cancelled STOCKHOLM 7.10.20, 1 stamp 
missing which is noted in red.	 500

 1 344    		 Sweden. Lot ca 150 airmail covers or FFDs 
1930-50s, eg Silver Jubilee (2 covers).	 800

 1 345    	✉	 Crash post cover from ”Maraboe” crash at 
Bushire in Iran on 17 July 1935 with content. 
Also 14 airmail letters 1940s.	 500

  	

Austria	
 1 346    		 Lot UM sets and FDCs ca 1970-2000.	 400

Estonia	
 1 347    		 Well filled collection 1918-45 together with 

album duplicates and Handbook 1986 Ojaste/
Hurt.	 2.500

 1 348    		 17 colour proofs, eg Coat of Arms, Päts etc.	 2.400

  	

ex 1347

ex 1348

Bulgaria	
 1 349    	315 Bl **	 1937 King Boris III, special souvenir sheet, 

so-called Ministerblock, with 2 Leva stamp 
in blue-green, red, purple and deep blue with 
imprint ”3. October 1937 r”. Cancellation 
CZARIST MANEUVERS 3.X.937. Fine 
example of this extremely rare sheet. Minor 
gum bends of no significance. Ex Nikolai 
Petrov Nikolaev, Bulgarian Minister of the 
Interior.	 6.000

 1 350    	315 Bl **	 1937 King Boris, 2 Leva red-brown, in 
Ministerblock. Very fine example of this rare 
sheet with full gum and cancellation CZARIST 
MANEUVERS 3.X.937, WITH IMPRINT 
”3. October 1937 r”. Only 20 blocks issued. 
Ex Nikolai Petrov Nikolaev, Bulgarian Minister 
of the Interior.	 8.000

 1 351    340-44 	 1939 Birthday of Crown Prince Simeon, 	
	 Bl **	 special presentation souvenir sheet of five, 
		  so-called Ministerblock. Margins ungummed 	
		  as usual, some parted teeth below 4 Leva. 	
		  Very rare sheet, only 50 printed, usually 	
		  found in poor condition. Ex Nikolai Petrov 	
		  Nikolaev, Bulgarian Minister of the Interior.	 4.000
 1 352    		 Collection 1879-1944 with used, mint or UM 

stamps, mostly mint sets and 1 album duplicates.	 2.000
 1 353    	**	 UM stamps 1940-41 in parts of sheets.	 300

1349 1350 1351
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China	
 1 354    		 Uprated 1 cent stationary card sent from 

Dongchang 1907 to Germany with directing 
cancels from Tsinan, Shanghai and Br PO 
Shanghai. Very nice item with some minor 
faults only.	 1.000

 1 355    	50 ✉	 4 cents coiling dragon on postcard from 
Kinandsu to USA 1908 with transit cancels 
Amoy and Shanghai.	 400

 1 356    	**	 Lot UM stamps incl 4 values Mei Lan-Fang.	 2.500
 1 357    		 Lot mint and used stamps in poor-fine quality. 

Very high cat value.	 1.000
 1 358    		 Small lot in 2 club books and some loose in 

glassines, incl is 2 Taiwan UM sets Mi 366-69 
and Mi 599-602. 	 400

  	
France	
 1 359    	✉	 36 letters 1859-76, eg to Japan, and 17 pre 

philatelic.	 1.500
 1 360    	✉	 Ca 50 letters or cards to/from France and 

colonies, some to Sweden.	 500

  	
Germany	
 1 361    2-4, Cam	 Cameroon, British and French occupation. 	
	 43 ✉ 	 0,5, 1 and 2 d overprint on German stamps 	
		  in mixed franking with 75 C ”Camerron 	
		  Ockupation Francaise” on registered cover 	
		  cancelled BUEA 23.2.19.	 500
 1 362    		 Old collection Danzig (and Estonia) mostly 

mint/UM stamps and sets, better Germania 
overprints.	 2.500

 1 363    		 Collection 1872-1945 with many hinged 
stamps, mixed quality, in well filled Leuctturm 
album.	 2.000

 1 364    		 Dealer´s stock in albums incl 2 stock books 
States, very mixed quality, stock books with 
booklet combination stamps incl some better, 
thick stock book Bund mint and used, a few 
better minisheets incl Gothe Soviet Zone UM.	 2.000

 1 365    		 BRD. Collection used stamps 1949-70 incl 
duplicates in album.	 600

 1 366    		 Helgoland. Collection 130 private reprints incl 
duplicates and fake cancellations.	 500

 1 367    	✉	 66 covers or cards, eg DDR FDCs early 1950s.	 500

  	
Great Britain	
 1 368    	2 	 2 d blue cancelled with nice full black Maltese 

Cross, 4 margins close in SE corner.	 500
 1 369    	SG 183 a *	 Queen Victoria. 10 shillings pale ultramarine. 

Very fine mint copy, large part original gum, 
light natural gum bend mentioned for accuracy.	 1.800

 1 370    		 Remainder lot with 2 albums mixed content 
incl some mint Edward VIII, album plate 
numbers 1r reds up to 224 (850), Bantams 
and 2d blues, mixed quality.	 1.500

 1 371    	**	 QEII lot in box with 350 stock cards UM 
Machines £sd and Wildings incl booklet 
panes, specialised! And stock UM stamps up 
to ca 1980 incl 2 sets SG 536-39, as well as 
decimal Machines booklets.	 1.000

 1 372    		 SG 43/44 plates 71-224 complete less 77, 
mostly VF used incl some duplicates.	 800

 1 373    	✉	 Lot 90 covers QV 1841-1900 with about 50 
to foreign destinations incl 1862 9d to NSW, 
1873 9d to South Austrlia, 1896 10d to NSW 
6d more to pay, 1860 6d to Br Honduras, 1864 
1s to Oporto, 1855 4d (SG 62) to France and 
SG 162 cover to Cape Town, most others to 
Italy or France ca 1870, in addition about 
30 stationaries to foreign destinations, quite 
mixed quality. Interesting lot. Please inspect.	 8.000
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 1 374    	✉	 About 200 covers, mostly 1890-1970 incl 
some 1960-70s FDCs, Jersey (7) incl bisected 
and Registered Express 1950 to Sweden with 
SG 478 b as single franking.	 400

  	
British Commonwealth	
 1 375    	*-**	 Thick Visir album with a mixed blend of 

colonies incl a lot of of modern independent 
issues.	 2.000

 1 376    	*-**	 Mint lot specimen stamps and overprints 
on British stamps incl is a package modern 
Montserrat.	 1.000

 1 377    	✉	 46 airmail covers or FFCs 1930-40s, eg 
Canada air mail to Halifax, NS 1921.	 700

 1 378    	✉	 115 letters/cards with some FDCs QII, 
airmail, some to Sweden.	 500

 1 379    	✉	 Lot 200+ covers GVI-QEII incl many 1937-
52 FDCs.	 400

  	

Hungary	
 1 380    		 Collection in 6 albums incl duplicates in a 

box, mixed used and mint, incl minisheets, 
modern part is UM.	 2.000

  	
Japan	

 1 381    		 Collection 1876-1959 incl a lot of minisheets, 
National Parks etc, mixed quality.	 2.500

  	
The Netherlands	
 1 382    		 Collection, to start with, used stamps to 2009 

in 6 Davo albums.	 500
 1 383    	✉	 6 FDCs 1949-52 incl duplicates.	 400
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Poland	
 1 384    		 Minisheets and souvenir sheets collection 

1928-60 in Visir album, virtually complete 
incl Bl 1 UM, Bl 9 used signed, BIE 
Kleinbogen set, Culture minisheet UM 
and used, Culture Grosze overprint used, 
Democracy minisheet UM and used. Much 
is signed but as usual some doubtful. A key 
collection of minisheets and sheets.	 8.000

 1 385    		 Collection minisheets and souvenir sheets 
1960-2012 in 5 albums, more or less complete.	 3.000

 1 386    		 2 albums oddities incl 3 items with certs, areas 
and flyspeck items, a lot for the specialist.	 2.000

 1 387    		 Lot 100+ UM colour proofs 1940s-60s, also 
Dachau-Allach Red Cross souvenir sheets with 
25 pf stamp inverted (6 different sheets).	 2.000

 1 388    		 Collection 1944-2005 in 15 albums. MUST 
BE COLLECTED.	 1.500

 1 389    	**	 Stock UM stamps on cards and in Visiralbum, 
mostly 1960s-90s, also some earlier and some 
later.	 1.000

 1 390    	✉	 Lot 100+ covers incl Airmails, Balloon 
post (Gorden.Bennett) and Zeppelin (2), 
some better souvenir sheets incl 30.12.48 
FDC, POW and Prison Camp post. Very 
interesting collection.	 3.000

  	

Russia	
 1 391    		 Mostly mint lot with some better Soviet 1930s 

and some areas eg Levant. 	 2.000

  	
Switzerland	
 1 392    	✉	 Very mixed lot 40 covers/cards, eg 7 covers to 

Sweden 1870s with 6 different frankings, FDC 
17.IX43 and airmail.	 800

  	
Yugoslavia	
 1 393    		 Old collection 1918-38, used or unused, with 

a lot of Slovenia 1919 with mixed perforations.	 300
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 USA	
 1 394    		 Collection used stamps 1880s-1940s in 

American album.	 600
 1 395    	*-**	 Collection mint/UM stamps in well filled 

album up to ca 1980.	 500

  	
Collections Europe	
 1 396    		 4 albums with collections Austria, Switzerland 

and Germany, up to ca 1950, mint and used 
mixed with better stamps from Third reich 
Germany incl IPOSTA mint and OSTROPA 
used minisheets.	 4.000

 1 397    	*-**	 6 albums mixed content, some better sets, 
Poland Czechoslovakia and Andorra collections.	 3.000

 1 398    		 Box with albums incl used collection 
Iceland incl Bl 1, Iceland UM 1980s-2005, 
Finland used and Hungary mint incl several 
imperforated sets.	 1.500

 1 399    		 Big box much UM material Nordic 
countries, France and Channel Islands incl 
many booklets, Finland postal card with 
Mourning stamp and much more. MUST BE 
COLLECTED.	 1.000

 1 400    		 Collection Austria in Schaubek album and 
Monaco in small album, very mixed quality.	 600

 1 401    	**	 Album UM sets 1960s from Spain, Greece, 
Cyprus etc.	 300

  	

Collections Whole World	
 1 402    		 Collection in 8 old albums incl Asia, South 

America and colonies, incl extensive section 
China, interesting part Greece Hermes Heads 
and much more. Please inspect.	 10.000

 1 403    		 Stock book classic stamps. GB incl Penny 
black cover, German and Italian States, USA 
and France, forgeries and reprints noted, but 
also a lot of genuine stamps in a bit of mixed 
quality. Please inspect.	 10.000

 1 404    		 10 albums with a wide range of different 
countries, lots of thematics and nice sets, aslo 
some older stamps. Please inspect.	 4.000

 1 405    		 Asian lot in Visir album incl better India, 
Thailand and some China.	 2.500
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 1 406    		 Collections incl Persia, Baltic States and USA.	 2.500
 1 407    		 5 Visir albums mostly UM stamps 1950s-90s, 

many thematic sets incl many Art stamps, 
France Red Cross booklets 1954 onwards.	 2.000

 1 408    		 24 binders World collection, incl some China. 
MUST BE COLLECTED.	 2.000

 1 409    	*-**	 French colonies and former French colonies 
in stock book/on Visir leaves, mint incl UM, 
with better Polynesia (hinged) ofars, Issars and 
obock.	 1.500

 1 410    		 Box 2 albums mint USA, 2 albums Israel and 
thick album all world etc.	 1.000

 1 411    		 Cinderellas. Lot incl Christmas seals Nordic 
countries incl DWI 1908-16, Stamp 
Exhibition seals, Olympics 1912 complete 
set (the Chinese with faults) and much more. 
Please inspect.	 1.000

 1 412    		 Lot UM British Omnibus sets 1937, bundles, 
German blocks of 4 etc.	 800

 1 413    		 1 Visir album, 3 stock books and 2 club books 
(1 with UM Italy 1950s), much Art thematics 
mostly UM.	 800

 1 414    		 Collection UN in 3 albums, Schaubek album 
All World, duplicates and cards in boxes. 
MUSTBE COLLECTED.	 800

 1 415    		 Old Schaubek album, best parts Sweden and 
Denmark.	 700

 1 416    		 Box albums Scandinavia, Schaubek album 
Europé and 5 albums duplicates. MUST BE 
COLLECTED.	 700

 1 417    		 Box eg thematic stamps, USA year sets and 
UM stamps.	 500

 1 418    	**	 Year sets 1970s Norway, Denmark, Greenland, 
Faroe Islands, Iceland, 18 mint sets USPS 
1981-89 etc.	 300

 1 419    	✉	 Interesting, very mixed lot covers, cards, postal 
forms. 	 400

  	
Thematics	
 1 420    	**	 Ships. UM collection in 3 thick Visir albums 

incl a lot of modern up to 2015.	 1.500
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